
 INSCRITOS CTO MADRID SUB 12
MAJADAHONDA 14/06/2025 

Evento Marca Licencia Atleta Fecha Nac Cat Event Sexo Club Fecha Marca Lugar Marca
1.000m FEM. AL 3:15.03 M25911 VERA RODRIGO NEGRO 24/09/2014 U12F F Ardillas-Escorial 29/03/2025 AlcorcOn
1.000m FEM. AL 3:21.38 M19039 BLANCA SANZ BRAVO 12/06/2015 U12F F Cronos Villaviciosa 31/05/2025 Madrid-VIC
1.000m FEM. AL 3:22.89 M18932 OLIVIA GARCIA DOÑORO 19/02/2015 U12F F Cronos Villaviciosa 17/05/2025 Madrid-AL
1.000m FEM. AL 3:25.95 M24820 ESTELA MADRIGAL AMOROS 21/02/2014 U12F F Atletismo Alcorcon 17/05/2025 Madrid-AL
1.000m FEM. AL 3:30.88 M30504 ISABEL MONCAYO NIETO MARQUEZ 24/07/2014 U12F F CA Torrejon de Ardoz 17/05/2025 Madrid-AL
1.000m FEM. AL 3:31.74 M28376 CARLA REDONDO LOPEZ DE LOS MOZOS 09/04/2014 U12F F Ciudad de Rivas 17/05/2025 Madrid-AL
1.000m FEM. AL 3:32.65 M30976 ADRIANA BLAZQUEZ HINOJO 01/05/2014 U12F F Suanzes San Blas 17/05/2025 Madrid-AL
1.000m FEM. AL 3:38.04 M32892 ISABEL HERRERO MARRODAN 11/08/2014 U12F F A.D. Sprint 29/03/2025 AlcorcOn
1.000m FEM. AL 3:40.47 M25199 LUCIA SAEZ-BRAVO CASTRILLO 17/10/2014 U12F F Cronos Villaviciosa 17/05/2025 Madrid-AL
1.000m FEM. AL 3:42.54 M32381 LARA GOMEZ SAIZ 31/03/2015 U12F F Ardillas-Escorial 29/03/2025 AlcorcOn
1.000m FEM. AL 3:43.00 M28200 ISABEL GARCIA CASTILLO 08/03/2015 U12F F At Pozuelo 17/05/2025 Madrid-AL
1.000m FEM. AL 3:44.23 M24842 DANIELA MUÑOZ GARCIA-SAAVEDRA 04/08/2015 U12F F Cronos Villaviciosa 17/05/2025 Madrid-AL
1.000m FEM. AL 3:45.64 M28257 BLANCA GARCIA GUEVARA 13/03/2014 U12F F A.D. Marathon 17/05/2025 Madrid-AL
1.000m FEM. AL 3:45.85 M35592 VERA MUÑOZ USERA 29/08/2014 U12F F AD San Lorenzo 17/05/2025 Madrid-AL
1.000m FEM. AL 3:47.65 M32267 VALERIA SAYALERO ALVARO 14/05/2014 U12F F SS. Reyes - CC. Menorca 09/03/2025 Madrid (i)
1.000m FEM. AL 3:47.87 M34042 AMAIA HERRERA ULLASTRES 17/01/2015 U12F F A.D. Sprint 31/05/2025 Madrid-VIC
1.000m FEM. AL 3:48.15 M25574 SOL GARCIA SANCHEZ 06/03/2014 U12F F Municipal Arganda 08/02/2025 Arganda del Rey
1.000m FEM. AL 3:48.72 M33857 MARIA CORPAS SANCHEZ 23/06/2014 U12F F Ciudad de Rivas 08/02/2025 Arganda del Rey
1.000m FEM. AL 3:48.76 M30274 CARLA GARCIA DE LA TENAZA PALOMINIO 03/04/2014 U12F F A.D. Marathon 09/03/2025 Madrid (i)
1.000m FEM. AL 3:50.47 M20724 VIRGINIA INES GONZALEZ SARMIENTO 07/06/2014 U12F F Union Atletica Coslada 09/03/2025 Madrid (i)
1.000m FEM. AL 3:51.92 M29055 SIGRID SANZ SAN PEDRO 03/07/2014 U12F F Cronos Villaviciosa 17/05/2025 Madrid-AL
1.000m FEM. AL 3:52.00 M33755 EMMA CASARRUBIOS LARIO 26/01/2014 U12F F A.A. Valdemoro 09/03/2025 Madrid (i)
1.000m FEM. AL 3:53.44 M24902 ELENA MARTINEZ RIQUELME 19/04/2014 U12F F E.A. Majadahonda 09/03/2025 Madrid (i)
1.000m FEM. AL 3:54.32 M35275 LEIRE HERRAEZ CABALLERO 27/03/2014 U12F F Triatlon Carabanchel 17/05/2025 Madrid-AL
1.000m FEM. AL 3:54.99 M30356 ABIGAËL LEMARQUIER GUIMON 17/06/2015 U12F F Union Madrileña de Atletismo 18/01/2025 Madrid-VIC
1.000m FEM. AL 3:57.40 M18690 IRENE MATA DAVILA 15/04/2014 U12F F At. Boadilla del Monte 09/03/2025 Madrid (i)
1.000m FEM. AL 3:57.77 M35533 LUCIA MARTIN ROMERO 06/07/2015 U12F F At. Arroyomolinos 29/03/2025 AlcorcOn
1.000m FEM. AL 3:58.44 M34435 JIMENA GARCIA MARCOS 18/07/2015 U12F F Edward Athletic 09/03/2025 Madrid (i)
1.000m FEM. AL 3:58.70 M21239 SUSANA LOPEZ MOLINA 19/02/2015 U12F F Municipal Arganda 08/02/2025 Arganda del Rey
1.000m FEM. AL 4:03.52 M17813 EVA MARTINEZ URBANEJA 05/12/2014 U12F F A.D. Marathon 17/05/2025 Madrid-AL
1.000m FEM. AL 4:04.86 M33362 PAULA CAÑETE VELAYOS 10/03/2015 U12F F Atletismo Moralzarzal 29/03/2025 AlcorcOn
1.000m FEM. AL 4:07.59 M34137 LUCIA MOLINA HERNANDEZ 23/10/2014 U12F F Club Atletismo Las Rozas 31/05/2025 Madrid-VIC
1.000m FEM. AL 4:10.39 M26842 ALICIA VILLALOBOS SANFABIO 17/03/2015 U12F F A.D. Marathon 31/05/2025 Madrid-VIC
1.000m FEM. AL 4:12.67 M28959 ROSARIO PELAEZ-CAMPOMANES PADILLA 18/02/2015 U12F F Union Madrileña de Atletismo 09/03/2025 Madrid (i)
1.000m FEM. AL 4:24.29 M35355 IRENE PEÑA SEGOVIA 19/08/2015 U12F F At. Arroyomolinos 29/03/2025 AlcorcOn
1.000m FEM. AL M29405 ANA RODRIGUEZ CERQUEIRO 09/06/2014 U12F F Club Corredores
1.000m FEM. AL M33663 CATALINA SALINAS FERNANDEZ 25/09/2014 U12F F Union Madrileña de Atletismo
1.000m FEM. AL M-3787663-A-T-s ANDREA RIVAS MARTIN 05/03/2015 U12F F Lynze Parla
1.000m FEM. AL M32262 CAROLINA PEREZ ALVAREZ 03/11/2014 U12F F SS. Reyes - CC. Menorca
1.000m FEM. AL M32572 NOA GUTIERREZ BATISTA 15/07/2015 U12F F Colmenar Viejo

EN ROJO: NO ADMITIDOS
EN VERDE: PLAZA ORGANIZADOR 13/06/2025 6:37
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1.000m FEM. AL M17786 JIMENA HERMOSILLA MAGDALENO 17/07/2014 U12F F Colmenar Viejo
1.000m FEM. AL M32652 AITANA CORRAL DEL VALE 28/04/2015 U12F F Colmenar Viejo
1.000m MASC. AL 3:16.48 M16760 PABLO BASTERRECHEA RODRIGUEZ 07/03/2014 U12M M Cronos Villaviciosa 17/05/2025 Madrid-AL
1.000m MASC. AL 3:18.98 M27519 PABLO MUÑOZ FONTAN 30/01/2014 U12M M At Pozuelo 09/03/2025 Madrid (i)
1.000m MASC. AL 3:19.93 M27017 HUGO MARTIN GARCIA 07/02/2014 U12M M A.A. Mostoles 09/03/2025 Madrid (i)
1.000m MASC. AL 3:23.80 M15962 DANIEL MARTINEZ PEREDA 28/02/2014 U12M M CAP Alcobendas 29/03/2025 AlcorcOn
1.000m MASC. AL 3:23.82 M26914 MARCOS MORO MENDEZ 14/10/2015 U12M M A.D. Sprint 09/03/2025 Madrid (i)
1.000m MASC. AL 3:27.74 M33257 MARTIN RUIZ DESVIAT 06/08/2015 U12M M Club Atletismo Las Rozas 31/05/2025 Madrid-VIC
1.000m MASC. AL 3:30.12 M29054 ERIK SANZ SAN PEDRO 03/07/2014 U12M M Cronos Villaviciosa 29/03/2025 AlcorcOn
1.000m MASC. AL 3:35.12 M28695 DIEGO TORRES MARTIN 01/03/2014 U12M M Atletismo Leganes 09/03/2025 Madrid (i)
1.000m MASC. AL 3:38.47 M29564 ALEJANDRO DEL MAZO ALVAREZ 12/12/2014 U12M M Atletismo Moralzarzal 09/03/2025 Madrid (i)
1.000m MASC. AL 3:38.70 M25817 IAN MARTINEZ CRESPO 26/07/2014 U12M M SS. Reyes - CC. Menorca 09/03/2025 Madrid (i)
1.000m MASC. AL 3:39.35 M18739 PABLO VELASCO ANTON 28/01/2015 U12M M A.D. Sprint 09/03/2025 Madrid (i)
1.000m MASC. AL 3:39.47 M26258 OSCAR JACOME MONTERO 13/09/2014 U12M M Colmenar Viejo 09/03/2025 Madrid (i)
1.000m MASC. AL 3:39.65 M33219 ANTONIO MANCHON GARCIA 18/11/2015 U12M M Ardillas-Escorial 17/05/2025 Madrid-AL
1.000m MASC. AL 3:40.25 M29977 SERGIO GARCIA CAMIÑO 23/07/2015 U12M M Lynze Parla 09/03/2025 Madrid (i)
1.000m MASC. AL 3:40.32 M33917 ALONSO RODRIGO OLMEDO 03/12/2014 U12M M E.A. Majadahonda 08/02/2025 Arganda del Rey
1.000m MASC. AL 3:40.49 M20723 IVAN HERRERO GOMEZ 05/04/2014 U12M M Union Atletica Coslada 17/05/2025 Madrid-AL
1.000m MASC. AL 3:40.95 M28982 IKER HIGUERAS PEREZ 29/09/2015 U12M M Ciudad de Rivas 09/03/2025 Madrid (i)
1.000m MASC. AL 3:43.15 M28226 ALBERTO GARCIA LOPEZ 14/10/2014 U12M M CAP Alcobendas 09/03/2025 Madrid (i)
1.000m MASC. AL 3:43.40 M29949 SAMUEL MOLINA JIMENEZ 10/09/2015 U12M M At. Arroyomolinos 29/03/2025 AlcorcOn
1.000m MASC. AL 3:45.53 M18900 JAVIER NICOLAS ASENSIO 28/07/2015 U12M M A.D. Sprint 29/03/2025 AlcorcOn
1.000m MASC. AL 3:46.00 M19660 ALVARO HERRERO MATE 18/08/2014 U12M M A.D. Sprint 17/05/2025 Madrid-AL
1.000m MASC. AL 3:46.28 M35212 DIEGO APARICIO HILLAN 20/03/2015 U12M M Ardillas-Escorial 29/03/2025 AlcorcOn
1.000m MASC. AL 3:46.91 M30284 MARCOS CARBAJO MIGUEL 22/04/2014 U12M M At. Collado Villalba 29/03/2025 AlcorcOn
1.000m MASC. AL 3:47.28 M25916 ALEJANDRO CORDERO GONZALEZ 10/06/2014 U12M M SS. Reyes - CC. Menorca 09/03/2025 Madrid (i)
1.000m MASC. AL 3:48.78 M35593 ALEX VAZQUEZ ESPINAZO 22/08/2014 U12M M AD San Lorenzo 17/05/2025 Madrid-AL
1.000m MASC. AL 3:50.05 M32038 DIEGO CAZALILLA NOVA 21/04/2015 U12M M Lynze Parla 31/05/2025 Madrid-VIC
1.000m MASC. AL 3:52.33 M30434 OLIVER GARCIA MARTORELL 16/12/2015 U12M M At. Arroyomolinos 29/03/2025 AlcorcOn
1.000m MASC. AL 3:55.37 M30012 HECTOR CAMPOS MONTERO 18/10/2014 U12M M At. Arroyomolinos 31/05/2025 Madrid-VIC
1.000m MASC. AL 3:55.52 M33853 MARTIN RAMIREZ LOPEZ 14/12/2015 U12M M Edward Athletic 09/03/2025 Madrid (i)
1.000m MASC. AL 3:58.73 M24265 MARCOS GARCIA DIAZ 06/05/2015 U12M M Club Corredores 29/03/2025 AlcorcOn
1.000m MASC. AL 4:04.45 M33505 GONZALO MARTINEZ SANCHEZ 24/01/2014 U12M M Rivas 2.06 09/03/2025 Madrid (i)
1.000m MASC. AL 4:04.95 M25790 IAGO LOPEZ FERNANDEZ 26/12/2014 U12M M Colmenar Viejo 09/03/2025 Madrid (i)
1.000m MASC. AL 4:05.49 M32875 IKER MERINO MANZANO 02/11/2015 U12M M At. Arroyomolinos 09/03/2025 Madrid (i)
1.000m MASC. AL 4:11.95 M32261 ADRIAN MUÑOZ LEON 08/01/2014 U12M M SS. Reyes - CC. Menorca 09/03/2025 Madrid (i)
1.000m MASC. AL M-3822329-A-T-s MARTIN GONZALEZ ANDRES 20/01/2015 U12M M Club Corredores
1.000m MASC. AL M34714 CARLOS BELINCHON BRETON 27/02/2015 U12M M Atletismo Leganes
1.000m MASC. AL M24854 LIAM DAHL VIDAL 11/02/2015 U12M M Grupo Oasis Tres Cantos
1.000m MASC. AL M18326 ALONSO DELGADO MERINO 30/10/2014 U12M M A.A. Valdemoro
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1.000m MASC. AL M25083 ALONSO MONCAYO MOLERO 26/05/2015 U12M M Atletismo Leganes
1.000m MASC. AL M35210 ALEJANDRO VIDAL AYORA 30/01/2014 U12M M SS. Reyes - CC. Menorca
1.000m MASC. AL M17965 ARTURO BLAZQUEZ GARCIA 14/01/2015 U12M M A.D. Marathon
1.000m MASC. AL M20725 JORGE ALONSO GIL 12/11/2014 U12M M Union Atletica Coslada
1.000m MASC. AL M30086 HERNAN VILLATE BERMEJO 09/09/2015 U12M M CD At Dromos
1.000m MASC. AL M25713 LUCA GARCIA GUIJARRO 21/11/2014 U12M M CD At Dromos
600m FEM. AL 1:47.27 M24819 AURORA MADRIGAL AMOROS 21/02/2014 U12F F Atletismo Alcorcon 11/05/2025 Arganda del Rey
600m FEM. AL 1:48.81 M25911 VERA RODRIGO NEGRO 24/09/2014 U12F F Ardillas-Escorial 22/02/2025 Madrid-VIC
600m FEM. AL 1:49.67 M17347 ALEJANDRA CAMPOS CAMPOS 19/04/2014 U12F F Cronos Villaviciosa 25/04/2025 Arganda del Rey
600m FEM. AL 1:51.18 M16359 CELIA CACERES MOYANO 03/12/2014 U12F F Suanzes San Blas 09/02/2025 Madrid - Santa Ana
600m FEM. AL 1:52.65 M34175 ALMA NIEVES MBA NZANG 24/04/2014 U12F F A.D. Marathon 06/04/2025 Collado Villalba
600m FEM. AL 1:56.02 M27915 CATALINA BAENA MOLINA 18/03/2015 U12F F Cronos Villaviciosa 11/05/2025 Arganda del Rey
600m FEM. AL 1:56.10 M17770 ALEXIA GONZALEZ ACEDO 24/11/2014 U12F F Colmenar Viejo 09/03/2025 Madrid (i)
600m FEM. AL 1:57.41 M33307 ALEJANDRA GARROTE DEL OJO 09/09/2014 U12F F Ardillas-Escorial 09/03/2025 Madrid (i)
600m FEM. AL 1:57.73 M31286 YAIZA ESTEBAN SANCHEZ 11/09/2014 U12F F At. Boadilla del Monte 12/01/2025 Collado Villalba
600m FEM. AL 1:57.77 M30976 ADRIANA BLAZQUEZ HINOJO 01/05/2014 U12F F Suanzes San Blas 30/03/2025 Parla
600m FEM. AL 1:58.18 M33531 ADRIANA FONTECHA MONTERRUBIO 11/12/2014 U12F F CA Torrejon de Ardoz 18/05/2025 Coslada
600m FEM. AL 1:58.34 M30914 PAULA GARCIA FLORES 25/03/2014 U12F F A.A. Mostoles 09/03/2025 Madrid (i)
600m FEM. AL 1:58.61 M31304 PILAR HELMI LLORENTE EELMAA 22/02/2014 U12F F At. Boadilla del Monte 09/03/2025 Madrid (i)
600m FEM. AL 1:59.30 M32778 SILVIA MUÑOZ MORATILLA 29/08/2014 U12F F A.A. Valdemoro 22/02/2025 Madrid-VIC
600m FEM. AL 1:59.42 M31363 AURORA ALIA BAEZA 22/04/2014 U12F F Municipal Arganda 11/05/2025 Arganda del Rey
600m FEM. AL 2:00.94 M29438 LUCIA GARCIA POTES 04/10/2015 U12F F Cronos Villaviciosa 06/04/2025 Collado Villalba
600m FEM. AL 2:01.87 M32053 SOFIA MORCILLO LOZANO 19/09/2014 U12F F Union Atletica Coslada 18/05/2025 Coslada
600m FEM. AL 2:02.90 M-3810779-A-T-s ANGELES SALOME MELITON LUNA 06/03/2014 U12F F Municipal Arganda 11/05/2025 Arganda del Rey
600m FEM. AL 2:02.99 M31071 EMMA LOPEZ SAMAJON 22/07/2015 U12F F A.D. Marathon 09/03/2025 Madrid (i)
600m FEM. AL 2:03.08 M28859 ADRIANA MUÑOZ CARBALLO 23/08/2014 U12F F At. Boadilla del Monte 06/04/2025 Collado Villalba
600m FEM. AL 2:03.11 M34604 PAULA NICOLAS CARDENAS 05/09/2015 U12F F Cronos Villaviciosa 06/04/2025 Collado Villalba
600m FEM. AL 2:03.35 M29001 PAULA SANZ ROMERO 21/02/2014 U12F F At. Boadilla del Monte 09/03/2025 Madrid (i)
600m FEM. AL 2:03.86 M29439 ELENA CARRILLO NICOLAS 09/08/2014 U12F F Ardillas-Escorial 09/03/2025 Madrid (i)
600m FEM. AL 2:04.17 M24869 MARIA ANDRADE MARTIN 12/03/2015 U12F F CA Torrejon de Ardoz 09/03/2025 Madrid (i)
600m FEM. AL 2:04.71 M29784 LEIRE TEJERO CANTERO 23/01/2015 U12F F Lynze Parla 22/02/2025 Madrid-VIC
600m FEM. AL 2:04.87 M28520 MARTA TORRES AUSIN 24/03/2015 U12F F E.A. Majadahonda 09/02/2025 Madrid - Santa Ana
600m FEM. AL 2:04.99 M35142 BERTA RAMIREZ VICARIO 22/05/2015 U12F F CA Torrejon de Ardoz 09/02/2025 Madrid - Santa Ana
600m FEM. AL 2:05.88 M25773 ISABEL VAZQUEZ ESTEVEZ 17/02/2014 U12F F At. Collado Villalba 10/05/2025 LeganEs
600m FEM. AL 2:06.00 M29775 JULIA ROJO TORRES 25/05/2015 U12F F A.A. Mostoles 09/03/2025 Madrid (i)
600m FEM. AL 2:06.18 M28498 AROA SANCHO PASCUAL 21/03/2015 U12F F Atletismo Alcorcon 09/03/2025 Madrid (i)
600m FEM. AL 2:06.52 M35529 NADIA FERNANDEZ ANGUERA 17/07/2015 U12F F Polideportivo Getafe 11/05/2025 Arganda del Rey
600m FEM. AL 2:06.57 M-3811705-A-T-s NELLI ERMOLAEVA 29/05/2014 U12F F Atletico Aranjuez 30/03/2025 Parla
600m FEM. AL 2:06.98 M19988 BLANCA MATEO JIMENEZ 04/12/2014 U12F F CAP Alcobendas 22/02/2025 Madrid-VIC
600m FEM. AL 2:07.23 M26950 EVA ESPINOSA VALENCIA 02/10/2014 U12F F A.D. Sprint 09/03/2025 Madrid (i)
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600m FEM. AL 2:07.32 M31490 EDITH ROJO TORRES 25/05/2015 U12F F A.A. Mostoles 25/04/2025 Arganda del Rey
600m FEM. AL 2:07.51 M26956 MARTINA FRESCO ALVAREZ 01/02/2014 U12F F A.D. Sprint 05/04/2025 Tres CantoS
600m FEM. AL 2:07.78 M33242 ALBA ABELLAN MARTINEZ 25/05/2015 U12F F Atletico Aranjuez 22/02/2025 Madrid-VIC
600m FEM. AL 2:08.09 M25630 PAULA TORRES LLERENA 04/04/2014 U12F F At. Arroyomolinos 09/03/2025 Madrid (i)
600m FEM. AL 2:08.26 M28948 CASILDA PAREJA FALCON 03/05/2015 U12F F Union Madrileña de Atletismo 09/03/2025 Madrid (i)
600m FEM. AL 2:08.40 M35205 ABRIL HERAS ARREDONDO 15/05/2015 U12F F SS. Reyes - CC. Menorca 05/04/2025 Tres CantoS
600m FEM. AL 2:08.50 M34851 CRISTINA ESTEVE BARTOLOME 16/10/2015 U12F F Union Madrileña de Atletismo 09/03/2025 Madrid (i)
600m FEM. AL 2:08.91 M33614 CLARA GOMEZ SANCHEZ 22/02/2015 U12F F At. Collado Villalba 09/02/2025 Madrid - Santa Ana
600m FEM. AL 2:09.58 M34617 MAYKA MARQUEZ MARTIN 23/01/2015 U12F F Cronos Villaviciosa 26/01/2025 AlcorcOn
600m FEM. AL 2:09.62 M33517 AITANA MEZQUIRIZ CARDEÑO 21/01/2014 U12F F Suanzes San Blas 10/05/2025 LeganEs
600m FEM. AL 2:09.89 M31098 NADIA REY MARTIN 02/07/2015 U12F F Lynze Parla 09/03/2025 Madrid (i)
600m FEM. AL 2:10.01 M32465 SOFIA MENCIA VAQUERO 24/11/2014 U12F F A.D. Marathon 25/04/2025 Arganda del Rey
600m FEM. AL 2:10.15 M28461 CLAUDIA FERNANDEZ FERNANDEZ 25/03/2015 U12F F Cronos Villaviciosa 25/01/2025 LeganEs
600m FEM. AL 2:10.42 M-3811282-A-T-s VERA CARRETO SORIANO 10/02/2014 U12F F Running Henares 30/03/2025 Parla
600m FEM. AL 2:10.92 M30359 GABRIELA STEMBERG 30/01/2015 U12F F CAP Alcobendas 05/04/2025 Tres CantoS
600m FEM. AL 2:11.53 M35608 ARIADNA SANTOS DIAZ-HELLIN 28/11/2015 U12F F At. Collado Villalba 06/04/2025 Collado Villalba
600m FEM. AL 2:12.09 M32644 CLAUDIA MUÑOZ CORRAL 11/05/2014 U12F F At. Arroyomolinos 09/03/2025 Madrid (i)
600m FEM. AL 2:12.44 M35591 LEYRE MAS FERNANDEZ-BARRUTIA 16/02/2015 U12F F AD San Lorenzo 06/04/2025 Collado Villalba
600m FEM. AL 2:12.53 M28991 NOA MARTIN LOPEZ 09/12/2014 U12F F Ciudad de Rivas 05/04/2025 Tres CantoS
600m FEM. AL 2:12.63 M35543 SOFIA PARRA BRANCO RODRIGUES LEITAO 19/05/2015 U12F F ED Santander 06/04/2025 Collado Villalba
600m FEM. AL 2:13.85 M33009 ADRIANA CALZADA SALCIDOS 29/09/2014 U12F F A.D. Marathon 23/03/2025 Collado Villalba
600m FEM. AL 2:14.07 M29460 ARA LOZANO MURILLO 15/01/2015 U12F F Municipal Arganda 11/05/2025 Arganda del Rey
600m FEM. AL 2:14.39 M29590 OLIVIA ACEREDA LOPEZ 21/10/2015 U12F F Atletismo Moralzarzal 09/03/2025 Madrid (i)
600m FEM. AL 2:14.83 M30297 ELENA AVILA MANTECON 01/10/2015 U12F F Ciudad de Rivas 09/03/2025 Madrid (i)
600m FEM. AL 2:15.42 M34487 AINOA PEREYRA HERRERA 14/10/2015 U12F F Suanzes San Blas 10/05/2025 LeganEs
600m FEM. AL 2:15.58 M31511 LISBETH VIGO COTA 02/07/2014 U12F F Atletismo Leganes 30/03/2025 Parla
600m FEM. AL 2:16.18 M30100 ALICIA BERMEJO MARCOS 04/09/2015 U12F F Track Cross Road Team 10/05/2025 LeganEs
600m FEM. AL 2:16.29 M31484 SARA ORTEGA MEDRANO 10/09/2014 U12F F Ciudad de los Poetas 25/01/2025 Madrid (i)
600m FEM. AL 2:16.64 M34874 TERESINA INIESTA CASTELLO 22/01/2015 U12F F Union Madrileña de Atletismo 25/01/2025 Madrid (i)
600m FEM. AL 2:17.01 M-3791087-A-T-s LAURA TARDON SANCHEZ 28/08/2015 U12F F TITANES 09/03/2025 Madrid (i)
600m FEM. AL 2:17.60 M35164 BLANCA VELAZQUEZ MOYA 06/05/2015 U12F F E.A. Majadahonda 09/02/2025 Madrid - Santa Ana
600m FEM. AL 2:18.05 M29169 CLAUDIA PIRAL SALA 17/07/2014 U12F F SS. Reyes - CC. Menorca 05/04/2025 Tres CantoS
600m FEM. AL 2:18.13 M35356 PAULA LOPEZ PIÑAS 02/04/2014 U12F F At. Arroyomolinos 09/03/2025 Madrid (i)
600m FEM. AL 2:19.00 M35209 ALMA FEMENIA RODRIGUEZ 29/01/2015 U12F F At. Collado Villalba 06/04/2025 Collado Villalba
600m FEM. AL 2:19.22 M29433 URSULA BLAZQUEZ PELLO 02/06/2014 U12F F Colmenar Viejo 10/05/2025 LeganEs
600m FEM. AL 2:19.40 M35208 MARTINA GOMEZ GRIJALBA 12/05/2015 U12F F SS. Reyes - CC. Menorca 05/04/2025 Tres CantoS
600m FEM. AL 2:19.78 M31448 DANIELA GONZALEZ VERA 17/11/2015 U12F F Atletismo Leganes 10/05/2025 LeganEs
600m FEM. AL 2:19.78 M31482 JULIETA QUILEZ IRZO 31/12/2014 U12F F Ciudad de los Poetas 25/01/2025 Madrid (i)
600m FEM. AL 2:20.14 M29751 CRISTINA GHANEM VAZQUEZ DE PARGA 27/05/2015 U12F F Track Cross Road Team 09/03/2025 Madrid (i)
600m FEM. AL 2:21.18 M29504 JULIA LOBATO GUTIERREZ 02/07/2014 U12F F Track Cross Road Team 25/01/2025 Madrid (i)

EN ROJO: NO ADMITIDOS
EN VERDE: PLAZA ORGANIZADOR 13/06/2025 6:37
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600m FEM. AL 2:21.50 M-3773131-A-T-s VALENTINA FERRARI FERRERO 24/05/2015 U12F F Ocio y Deporte Canal 30/03/2025 Parla
600m FEM. AL 2:21.51 M33635 TYRA BALBOA RODRIGUEZ 07/11/2015 U12F F ED Santander 23/03/2025 Collado Villalba
600m FEM. AL 2:21.76 M32802 MARTA BERGARECHE YANGUAS 13/03/2015 U12F F Union Madrileña de Atletismo 09/03/2025 Madrid (i)
600m FEM. AL 2:22.79 M34911 MARTA TUDELA ALARMA 12/05/2014 U12F F Suanzes San Blas 22/02/2025 Madrid-VIC
600m FEM. AL 2:23.42 M30008 ALICIA PASTOR DE RIVAS 20/02/2014 U12F F At. Arroyomolinos 09/03/2025 Madrid (i)
600m FEM. AL 2:23.90 M-3789129-A-T-s BLANCA GONZALEZ DIAZ 28/05/2015 U12F F Polideportivo Getafe 30/03/2025 Parla
600m FEM. AL 2:24.17 M35530 NORA BARAHONA PEREZ 10/11/2015 U12F F Polideportivo Getafe 09/03/2025 Madrid (i)
600m FEM. AL 2:24.97 M31318 SARA PUENTE RODRIGUEZ 04/12/2014 U12F F Suanzes San Blas 10/05/2025 LeganEs
600m FEM. AL 2:25.10 M33860 INMACULADA GONZALEZ DE MIGUEL 16/10/2015 U12F F Rivas 2.06 11/05/2025 Arganda del Rey
600m FEM. AL 2:26.19 M31737 CATALINA POCH MUÑOZ 04/06/2015 U12F F Union Madrileña de Atletismo 26/01/2025 AlcorcOn
600m FEM. AL 2:26.46 M-3801608-A-T-s MARIA RUIZ CORTES 06/12/2014 U12F F Lynze Parla 05/04/2025 Tres CantoS
600m FEM. AL 2:26.95 M33304 OLIVIA SALGADO MARTINEZ 15/05/2015 U12F F Atletismo Moralzarzal 23/03/2025 Collado Villalba
600m FEM. AL 2:27.53 M18831 NEREA GONZALEZ GONZALEZ 17/09/2014 U12F F Canguro A.A.C. 10/05/2025 LeganEs
600m FEM. AL 2:29.69 M35493 ADRIANA GARCIA NADAL 09/03/2015 U12F F Ardillas-Escorial 25/01/2025 LeganEs
600m FEM. AL 2:32.11 M35534 ZOE RAMIREZ TABOADA 06/05/2015 U12F F At. Collado Villalba 06/04/2025 Collado Villalba
600m FEM. AL 2:34.40 M34757 CELIA VARELA SANTOS 02/12/2015 U12F F Atletismo Leganes 10/05/2025 LeganEs
600m FEM. AL 2:34.97 M33875 VALERIA VALENTINA SUAREZ ALVAREZ 14/10/2015 U12F F Ciudad de los Poetas 09/03/2025 Madrid (i)
600m FEM. AL 2:35.59 M35203 ALEJANDRA SACRISTAN DEL CERRO 05/07/2015 U12F F SS. Reyes - CC. Menorca 12/01/2025 Collado Villalba
600m FEM. AL 2:55.46 M33706 MARTINA CHAVES VAZQUEZ 08/02/2015 U12F F At. Arroyomolinos 26/01/2025 AlcorcOn
600m FEM. AL M29405 ANA RODRIGUEZ CERQUEIRO 09/06/2014 U12F F Club Corredores
600m FEM. AL M35684 LEIRE LOPEZ ALONSO 22/07/2014 U12F F Atletismo Leganes
600m FEM. AL M17796 SARA SANZ MORENO 15/04/2014 U12F F Colmenar Viejo
600m FEM. AL M34139 NARA MONDELO SANTAMARIA 04/09/2015 U12F F Club Atletismo Las Rozas
600m FEM. AL M25590 ALBA COBERTERA QUINTANA 23/09/2014 U12F F Colmenar Viejo
600m FEM. AL M-3773154-A-T-s SARA HERNANDEZ GOMEZ 04/02/2015 U12F F Ocio y Deporte Canal
600m FEM. AL M29974 LUCIA REMESAL DOMINGUEZ 10/11/2015 U12F F At. Arroyomolinos
600m FEM. AL M34844 PAULA NAVARRO SANCHEZ 15/03/2014 U12F F Union Madrileña de Atletismo
600m FEM. AL M34688 ALEJANDRA DIESTRE SANCHEZ 06/02/2014 U12F F At Pozuelo
600m MASC. AL 1:44.81 M34805 ALEJANDRO MELDIN CORDERO POZO 21/10/2014 U12M M At. Boadilla del Monte 09/03/2025 Madrid (i)
600m MASC. AL 1:48.59 M17020 NICOLAS SANCHO SANCHEZ 15/09/2014 U12M M A.A. Mostoles 09/03/2025 Madrid (i)
600m MASC. AL 1:51.02 M28726 TOBI JAMES ADISA UGIAGBE 06/08/2014 U12M M A.A. Mostoles 09/03/2025 Madrid (i)
600m MASC. AL 1:51.20 M17984 HECTOR HERNANDEZ FERRERAS 27/11/2014 U12M M At Pozuelo 09/03/2025 Madrid (i)
600m MASC. AL 1:51.67 M31903 MARIO LOPEZ DE LA ROSA 25/04/2014 U12M M Track Cross Road Team 09/03/2025 Madrid (i)
600m MASC. AL 1:51.67 M16760 PABLO BASTERRECHEA RODRIGUEZ 07/03/2014 U12M M Cronos Villaviciosa 06/04/2025 Collado Villalba
600m MASC. AL 1:53.08 M31343 DANIEL ZAPATA EL HOMRANI 21/04/2014 U12M M Atletismo Leganes 10/05/2025 LeganEs
600m MASC. AL 1:53.34 M19570 DIEGO TALAVERA GONZALEZ 17/09/2014 U12M M A.D. Sprint 09/02/2025 Madrid - Santa Ana
600m MASC. AL 1:54.06 M31375 EMILIO GALLARDO SANCHEZ 12/01/2015 U12M M Club Corredores 11/05/2025 Arganda del Rey
600m MASC. AL 1:54.38 M27916 HUGO BAENA MOLINA 18/03/2015 U12M M Cronos Villaviciosa 11/05/2025 Arganda del Rey
600m MASC. AL 1:56.35 M-3785930-A-T-s MARTI SERNA MARTINEZ 11/04/2014 U12M M Running Henares 30/03/2025 Parla
600m MASC. AL 1:56.47 M26877 PABLO UFANO ROGNONI 19/05/2014 U12M M A.D. Sprint 09/03/2025 Madrid (i)
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600m MASC. AL 1:56.65 M30877 PABLO LOPEZ MUÑOZ 23/02/2015 U12M M A.D. Sprint 18/05/2025 Coslada
600m MASC. AL 1:57.19 M16082 GAEL MONTOIA VELA 19/01/2015 U12M M Edward Athletic 30/03/2025 Parla
600m MASC. AL 1:57.83 M27844 LEONARDO JESUS RAPANUT RANTE 01/02/2014 U12M M Ciudad de Rivas 25/04/2025 Arganda del Rey
600m MASC. AL 1:58.59 M33852 JAVIER TORRALBO GUERRERO 19/09/2015 U12M M Edward Athletic 09/03/2025 Madrid (i)
600m MASC. AL 1:59.15 M29967 BRUNO MENDOZA MATIAS 29/01/2015 U12M M A.A. Valdemoro 22/02/2025 Madrid-VIC
600m MASC. AL 1:59.93 M34302 LUCAS ARROYO ESTEBAN 26/01/2014 U12M M Ciudad de Rivas 22/02/2025 Madrid-VIC
600m MASC. AL 2:00.27 M30105 FERNANDO ALVAREZ VALLEJOS 22/01/2014 U12M M CD Base 09/03/2025 Madrid (i)
600m MASC. AL 2:00.49 M20719 NICOLAS CARDOSO VENTURA 31/12/2014 U12M M Union Atletica Coslada 09/03/2025 Madrid (i)
600m MASC. AL 2:01.19 M26192 DARIO MARTIN VICO 01/06/2014 U12M M Municipal Arganda 25/04/2025 Arganda del Rey
600m MASC. AL 2:02.40 M35595 MARTIN FERNANDEZ CORDOBA 07/10/2015 U12M M AD San Lorenzo 09/03/2025 Madrid (i)
600m MASC. AL 2:02.80 M26815 OLIVER LOPEZ PERAL 10/11/2014 U12M M At. Boadilla del Monte 06/04/2025 Collado Villalba
600m MASC. AL 2:03.60 M35459 SERGIO RODRIGUEZ ZAPATERA 09/09/2014 U12M M Running Rio 09/03/2025 Madrid (i)
600m MASC. AL 2:03.65 M26874 ALEN SOLIS MARTIN 12/09/2014 U12M M A.D. Sprint 10/05/2025 LeganEs
600m MASC. AL 2:04.03 M-3792418-A-T-s GILBERTO TINTORES LIUZZI 26/04/2015 U12M M Ciudad de Rivas 11/05/2025 Arganda del Rey
600m MASC. AL 2:04.77 M-3809166-A-T-s IGNACIO CASANOVA PARRA 16/10/2014 U12M M At. Boadilla del Monte 06/04/2025 Collado Villalba
600m MASC. AL 2:04.80 M18331 ALEJANDRO MARTIN SANCHEZ 15/06/2015 U12M M A.A. Valdemoro 11/05/2025 Arganda del Rey
600m MASC. AL 2:05.31 M24257 JAIME CAMPOS CAMPOS 17/11/2015 U12M M Cronos Villaviciosa 06/04/2025 Collado Villalba
600m MASC. AL 2:05.48 M31012 JUAN ANGEL SANCHEZ JIMENEZ 08/04/2015 U12M M A.D. Marathon 23/03/2025 Collado Villalba
600m MASC. AL 2:06.24 M34700 ANTONIO BERNAL GUTIERREZ 20/03/2014 U12M M At Pozuelo 09/03/2025 Madrid (i)
600m MASC. AL 2:07.08 M30000 PABLO MENOYO SANTA MARIA 09/10/2014 U12M M At. Arroyomolinos 26/01/2025 AlcorcOn
600m MASC. AL 2:07.11 M34616 HUGO CARRERO SANTOS 15/04/2015 U12M M Cronos Villaviciosa 26/01/2025 AlcorcOn
600m MASC. AL 2:07.35 M26929 UNAI BRAVO MARQUIEGUI 02/09/2015 U12M M A.D. Sprint 09/03/2025 Madrid (i)
600m MASC. AL 2:07.60 M35540 SIMON CANDIL DOLGUSHIN 12/03/2014 U12M M At. Arroyomolinos 09/03/2025 Madrid (i)
600m MASC. AL 2:07.69 M30868 ERIC ANAYA GARCIA 23/08/2015 U12M M Municipal Arganda 25/04/2025 Arganda del Rey
600m MASC. AL 2:07.99 M-3811389-A-T-s ADRIAN BERNABE GONZALEZ 26/04/2015 U12M M Running Henares 11/05/2025 Arganda del Rey
600m MASC. AL 2:08.06 M35542 IZAN FERNANDEZ MARTIN 02/11/2014 U12M M At. Arroyomolinos 09/03/2025 Madrid (i)
600m MASC. AL 2:09.90 M31623 IAGO SIERRA SANCHEZ 05/09/2015 U12M M Edward Athletic 09/03/2025 Madrid (i)
600m MASC. AL 2:10.07 M34124 ADRIAN YANOWSKY PEREZ 21/02/2015 U12M M Atletismo Moralzarzal 23/03/2025 Collado Villalba
600m MASC. AL 2:10.36 M26031 ENZO MARTINEZ TORE 25/04/2015 U12M M Lynze Parla 09/03/2025 Madrid (i)
600m MASC. AL 2:11.09 M32912 MATEO ROMAN RAMIREZ 18/02/2015 U12M M At. Boadilla del Monte 22/02/2025 Madrid-VIC
600m MASC. AL 2:11.34 M26804 ALBERTO MAESTRO SAN ROMAN 21/06/2015 U12M M Val. Martin Berlanas 09/03/2025 Madrid (i)
600m MASC. AL 2:11.56 M31109 MARTIN MENENDEZ SIMON 11/01/2015 U12M M At. Boadilla del Monte 22/02/2025 Madrid-VIC
600m MASC. AL 2:13.85 M34130 CARLOS EDUARDO VILLASANA CASERTA 18/08/2014 U12M M Club Atletismo Las Rozas 09/03/2025 Madrid (i)
600m MASC. AL 2:14.05 M35548 RODRIGO HERNANDEZ DE LA HUERTA VACA 25/11/2015 U12M M ED Santander 23/03/2025 Collado Villalba
600m MASC. AL 2:14.58 M34424 CARLOS PETINAL DE MIGUEL 03/04/2014 U12M M Edward Athletic 09/03/2025 Madrid (i)
600m MASC. AL 2:14.61 M32719 NICOLAS TORRIJOS URBANO 19/02/2015 U12M M At. Arroyomolinos 09/03/2025 Madrid (i)
600m MASC. AL 2:16.17 M35429 HUGO VALLEJO CARPENA 14/09/2015 U12M M Municipal Arganda 11/05/2025 Arganda del Rey
600m MASC. AL 2:16.42 M25800 MARCO SANCHEZ AHIJADO 23/01/2015 U12M M Atletismo Leganes 18/05/2025 Coslada
600m MASC. AL 2:17.83 M33873 ASIER MARTINEZ GARCIA 08/12/2014 U12M M Ciudad de los Poetas 25/01/2025 Madrid (i)
600m MASC. AL 2:18.72 M17790 MANUEL LOPEZ FLEITAS 20/10/2015 U12M M Colmenar Viejo 12/01/2025 Collado Villalba
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600m MASC. AL 2:21.17 M33994 DARIO CRISTIAN FLOREA 06/07/2014 U12M M Suanzes San Blas 30/03/2025 Parla
600m MASC. AL 2:21.57 M35149 JESUS VAZQUEZ PARRA 21/01/2015 U12M M Rivas Interval 30/03/2025 Parla
600m MASC. AL 2:22.35 M34741 JAVIER PEREZ VILLANUEVA 02/10/2014 U12M M Atletismo Leganes 25/01/2025 LeganEs
600m MASC. AL 2:22.66 M35211 MARCO AVALOS TASCON 11/09/2014 U12M M SS. Reyes - CC. Menorca 05/04/2025 Tres CantoS
600m MASC. AL 2:24.60 M26651 JAVIER SANTOS MARTINEZ 02/01/2015 U12M M Colmenar Viejo 09/03/2025 Madrid (i)
600m MASC. AL 2:24.81 M32119 LUCA GALLO FIGUEROA 09/01/2015 U12M M Ciudad de los Poetas 30/03/2025 Parla
600m MASC. AL 2:27.08 M-3819469-A-T-s GUILLERMO RUIZ LOPEZ 22/10/2015 U12M M Lynze Parla 10/05/2025 LeganEs
600m MASC. AL 2:31.35 M28811 ALEJANDRO LOPEZ HORTONEDA 22/03/2015 U12M M At. Boadilla del Monte 22/02/2025 Madrid-VIC
600m MASC. AL M24584 OLIVER LOZANO PARRALEJO 12/11/2015 U12M M Atletismo Leganes
600m MASC. AL M34977 JAVIER DE CASTRO LARIA 19/02/2015 U12M M Track Cross Road Team
600m MASC. AL M25935 JAVIER DE LA VERA MORENO 11/03/2015 U12M M Colmenar Viejo
600m MASC. AL M35633 DARIO LLORET TORREGROSA 03/01/2014 U12M M Grupo Oasis Tres Cantos
600m MASC. AL M30749 LUCA ALVARO MORALES 14/09/2015 U12M M A.D. Marathon
600m MASC. AL M26676 GABRIEL ULISES RUIPEREZ DE VILLA 26/05/2015 U12M M Edward Athletic
600m MASC. AL M26240 AITOR LECHUGA ABAD 29/04/2014 U12M M CD At Dromos
60m FEM. AL 8.53 M32010 MARY IHEME GUEDOM 03/11/2015 U12F F Atletico Aranjuez 27/04/2025 Madrid-VIC
60m FEM. AL 8.64 M34817 EMMA TEJERINA DE DIOS 18/05/2014 U12F F At. Boadilla del Monte 08/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 8.74 M28905 JULIA REGIDOR VIÑOLO 04/03/2014 U12F F A.D. Sprint 01/06/2025 LeganEs
60m FEM. AL 8.85 M19365 LINDA JAMES JAMES 21/10/2014 U12F F Club Atletismo Las Rozas 31/05/2025 AlcorcOn
60m FEM. AL 8.89 M25847 LEYRE ARGUELLO VILCHES 25/01/2014 U12F F SS. Reyes - CC. Menorca 08/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 8.96 M34243 AMALIA GABRIELLA DINNEYA 20/09/2014 U12F F CAP Alcobendas 31/05/2025 AlcorcOn
60m FEM. AL 8.97 M34275 IZABELA BASA BASA 31/01/2014 U12F F A.D. Marathon 27/04/2025 Madrid-VIC
60m FEM. AL 9.00 M34264 VALERIA GOMEZ POVEDA 11/07/2014 U12F F CAP Alcobendas 24/05/2025 Alcobendas
60m FEM. AL 9.05 M26866 MARTINA RUBIANES MESAS 04/09/2014 U12F F A.D. Sprint 08/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.08 M34560 LARA FRUTOS MANZANO 25/03/2014 U12F F Club Corredores 25/05/2025 Colmenar Viejo
60m FEM. AL 9.10 M33307 ALEJANDRA GARROTE DEL OJO 09/09/2014 U12F F Ardillas-Escorial 23/02/2025 Collado Villalba
60m FEM. AL 9.12 M32834 AITANA GARCIA PEÑUELA 12/09/2014 U12F F Spartak Getafe 01/06/2025 LeganEs
60m FEM. AL 9.15 M25628 CAROLINA TEJERO CASERO 08/08/2014 U12F F At. Arroyomolinos 22/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.19 M28687 SARA PIRIS PEREZ 28/01/2014 U12F F Atletismo Leganes 01/06/2025 LeganEs
60m FEM. AL 9.19 M31071 EMMA LOPEZ SAMAJON 22/07/2015 U12F F A.D. Marathon 27/04/2025 Madrid-VIC
60m FEM. AL 9.22 M29074 LUCIA CORONADO DE VEGA 06/05/2014 U12F F Suanzes San Blas 27/04/2025 Madrid-VIC
60m FEM. AL 9.25 M32054 EMMA MARGARITA MARTIN LOPEZ 19/03/2014 U12F F Union Atletica Coslada 01/02/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.26 M28977 GABRIELA MOLINERO CASAS 26/05/2014 U12F F Municipal Arganda 22/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.27 M30374 MARTA SOMOZA RUIZ 23/02/2014 U12F F A.D. Marathon 08/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.32 M19426 VICTORIA MANJON BECERRA 02/06/2014 U12F F Union Madrileña de Atletismo 25/05/2025 Colmenar Viejo
60m FEM. AL 9.33 M29480 SIRA PICHARDO RODRIGUEZ 29/08/2014 U12F F Track Cross Road Team 25/05/2025 Collado Villalba
60m FEM. AL 9.36 M35143 ABRIL MORENO ARIAS 21/03/2014 U12F F Rivas Interval 27/04/2025 Madrid-VIC
60m FEM. AL 9.36 M25338 CARLOTA GARCIA GALAN 11/11/2014 U12F F Union Madrileña de Atletismo 23/03/2025 Collado Villalba
60m FEM. AL 9.37 M33258 LUCIA ROJANO ESPIN 02/04/2015 U12F F Club Atletismo Las Rozas 08/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.37 M29439 ELENA CARRILLO NICOLAS 09/08/2014 U12F F Ardillas-Escorial 08/03/2025 Madrid (i)
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60m FEM. AL 9.40 M33531 ADRIANA FONTECHA MONTERRUBIO 11/12/2014 U12F F CA Torrejon de Ardoz 23/03/2025 Collado Villalba
60m FEM. AL 9.41 M32262 CAROLINA PEREZ ALVAREZ 03/11/2014 U12F F SS. Reyes - CC. Menorca 27/04/2025 Madrid-VIC
60m FEM. AL 9.42 M33009 ADRIANA CALZADA SALCIDOS 29/09/2014 U12F F A.D. Marathon 23/03/2025 Collado Villalba
60m FEM. AL 9.43 M34604 PAULA NICOLAS CARDENAS 05/09/2015 U12F F Cronos Villaviciosa 27/04/2025 Madrid-VIC
60m FEM. AL 9.45 M-3790576-A-T-s MIA ROCA ROZA 31/05/2014 U12F F Atletismo URJC Fuenlabrada 23/03/2025 Collado Villalba
60m FEM. AL 9.45 M31896 CANDELA PEREZ DE LAS HERAS 31/07/2014 U12F F Grupo Oasis Tres Cantos 16/02/2025 Madrid-AL
60m FEM. AL 9.51 M29055 SIGRID SANZ SAN PEDRO 03/07/2014 U12F F Cronos Villaviciosa 29/03/2025 AlcorcOn
60m FEM. AL 9.54 M32652 AITANA CORRAL DEL VALE 28/04/2015 U12F F Colmenar Viejo 27/04/2025 Madrid-VIC
60m FEM. AL 9.55 M32348 NOA NUEVO EIRIZ 19/03/2014 U12F F SS. Reyes - CC. Menorca 23/02/2025 Collado Villalba
60m FEM. AL 9.55 M29974 LUCIA REMESAL DOMINGUEZ 10/11/2015 U12F F At. Arroyomolinos 19/01/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.56 M32572 NOA GUTIERREZ BATISTA 15/07/2015 U12F F Colmenar Viejo 08/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.58 M35545 PAULA SABATER MARCO 30/07/2014 U12F F ED Santander 27/04/2025 Madrid-VIC
60m FEM. AL 9.59 M31380 CARLA PEREZ GAMITO 14/03/2014 U12F F Club Corredores 29/03/2025 AlcorcOn
60m FEM. AL 9.62 M16275 LAURA GARCIA DORADO 03/04/2014 U12F F A.A. Valdemoro 08/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.62 M27567 MENCIA JIMENEZ REDONDO 24/01/2014 U12F F At Pozuelo 12/01/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.64 M27915 CATALINA BAENA MOLINA 18/03/2015 U12F F Cronos Villaviciosa 27/04/2025 Madrid-VIC
60m FEM. AL 9.64 M30258 MARINA MARTIN RODRIGUES 20/05/2014 U12F F Spartak Getafe 27/04/2025 Madrid-VIC
60m FEM. AL 9.64 M31282 MARIA MOYA MIRASOL 18/05/2015 U12F F At Pozuelo 08/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.65 M34277 ALEXA KRASNITSKAYA GAIKO 29/08/2015 U12F F A.D. Marathon 04/05/2025 Pinto
60m FEM. AL 9.66 M29438 LUCIA GARCIA POTES 04/10/2015 U12F F Cronos Villaviciosa 23/03/2025 Collado Villalba
60m FEM. AL 9.68 M18905 LLANOS HINOJOSA DE LA LLAVE 11/04/2014 U12F F A.D. Sprint 22/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.69 M30426 JULIA ASENJO SANTOS 30/07/2015 U12F F Atletismo URJC Fuenlabrada 24/05/2025 Alcobendas
60m FEM. AL 9.70 M28859 ADRIANA MUÑOZ CARBALLO 23/08/2014 U12F F At. Boadilla del Monte 08/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.70 M25846 VALERIA TOLEDO ANDRINO 12/05/2014 U12F F SS. Reyes - CC. Menorca 27/04/2025 Madrid-VIC
60m FEM. AL 9.70 M32797 ALBA FOLGADO GARCIA 27/05/2014 U12F F A.D. Sprint 08/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.71 M33614 CLARA GOMEZ SANCHEZ 22/02/2015 U12F F At. Collado Villalba 23/03/2025 Collado Villalba
60m FEM. AL 9.73 M25526 YAIZA NARANJO GALLARDO 12/09/2014 U12F F Atletismo Alcorcon 08/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.74 M33003 ERICA CEBALLOS CALVO 04/09/2015 U12F F Atletismo Moralzarzal 23/02/2025 Collado Villalba
60m FEM. AL 9.77 M26783 EMMA TURRION BENEITEZ 06/03/2014 U12F F A.A. Mostoles 29/03/2025 AlcorcOn
60m FEM. AL 9.78 M-3801608-A-T-s MARIA RUIZ CORTES 06/12/2014 U12F F Lynze Parla 27/04/2025 Madrid-VIC
60m FEM. AL 9.81 M35684 LEIRE LOPEZ ALONSO 22/07/2014 U12F F Atletismo Leganes 01/06/2025 LeganEs
60m FEM. AL 9.82 M28948 CASILDA PAREJA FALCON 03/05/2015 U12F F Union Madrileña de Atletismo 19/01/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.84 M35549 SARA ESPINOZA SANCHEZ 04/11/2014 U12F F Colmenar Viejo 01/06/2025 LeganEs
60m FEM. AL 9.85 M-3822327-A-T-s ADRIANA CORRAL SANCHEZ 13/05/2014 U12F F Club Corredores 31/05/2025 AlcorcOn
60m FEM. AL 9.86 M35142 BERTA RAMIREZ VICARIO 22/05/2015 U12F F CA Torrejon de Ardoz 16/02/2025 Madrid-AL
60m FEM. AL 9.87 M30356 ABIGAËL LEMARQUIER GUIMON 17/06/2015 U12F F Union Madrileña de Atletismo 08/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.88 M34851 CRISTINA ESTEVE BARTOLOME 16/10/2015 U12F F Union Madrileña de Atletismo 12/01/2025 Madrid-AL
60m FEM. AL 9.88 M31098 NADIA REY MARTIN 02/07/2015 U12F F Lynze Parla 23/03/2025 Collado Villalba
60m FEM. AL 9.89 M32892 ISABEL HERRERO MARRODAN 11/08/2014 U12F F A.D. Sprint 22/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.89 M28520 MARTA TORRES AUSIN 24/03/2015 U12F F E.A. Majadahonda 01/06/2025 LeganEs
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60m FEM. AL 9.90 M29784 LEIRE TEJERO CANTERO 23/01/2015 U12F F Lynze Parla 08/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.90 M25766 SARA DAVILA CORPAS 24/02/2015 U12F F Lynze Parla 27/04/2025 Madrid-VIC
60m FEM. AL 9.92 M17796 SARA SANZ MORENO 15/04/2014 U12F F Colmenar Viejo 27/04/2025 Madrid-VIC
60m FEM. AL 9.96 M35207 DANIELA DIAZ PABLO 09/09/2014 U12F F At. Boadilla del Monte 08/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.97 M-3811282-A-T-s VERA CARRETO SORIANO 10/02/2014 U12F F Running Henares 27/04/2025 Madrid-VIC
60m FEM. AL 9.97 M35205 ABRIL HERAS ARREDONDO 15/05/2015 U12F F SS. Reyes - CC. Menorca 24/05/2025 Alcobendas
60m FEM. AL 9.97 M25706 MARTA ESCOBEDO DOMINGUEZ 08/05/2014 U12F F Atletismo Moralzarzal 01/06/2025 LeganEs
60m FEM. AL 9.97 M31075 DAFNE FERNANDEZ PALENCIA 21/11/2014 U12F F A.A. Mostoles 12/01/2025 Madrid-AL
60m FEM. AL 9.98 M16393 ALIKI SMYRLI 24/07/2014 U12F F Cronos Villaviciosa 23/03/2025 Collado Villalba
60m FEM. AL 9.99 M33663 CATALINA SALINAS FERNANDEZ 25/09/2014 U12F F Union Madrileña de Atletismo 25/05/2025 Colmenar Viejo
60m FEM. AL 9.99 M30111 LAURA PEREZ BUENO 15/01/2015 U12F F CD Base 24/05/2025 Alcobendas
60m FEM. AL 9.99 M29736 CARMEN GOMEZ GONZALEZ 26/07/2015 U12F F Spartak Getafe 08/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 9.99 M30100 ALICIA BERMEJO MARCOS 04/09/2015 U12F F Track Cross Road Team 27/04/2025 Madrid-VIC
60m FEM. AL 10.01 M20724 VIRGINIA INES GONZALEZ SARMIENTO 07/06/2014 U12F F Union Atletica Coslada 24/05/2025 Alcobendas
60m FEM. AL 10.01 M34042 AMAIA HERRERA ULLASTRES 17/01/2015 U12F F A.D. Sprint 24/05/2025 Alcobendas
60m FEM. AL 10.03 M24570 VALERIA ROBLEDO MUÑOZ 28/09/2014 U12F F Club Corredores 24/05/2025 Alcobendas
60m FEM. AL 10.03 M29775 JULIA ROJO TORRES 25/05/2015 U12F F A.A. Mostoles 08/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 10.05 M29433 URSULA BLAZQUEZ PELLO 02/06/2014 U12F F Colmenar Viejo 27/04/2025 Madrid-VIC
60m FEM. AL 10.05 M30297 ELENA AVILA MANTECON 01/10/2015 U12F F Ciudad de Rivas 08/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 10.05 M29420 OLIVIA GOMEZ SANCHEZ 29/12/2015 U12F F Colmenar Viejo 27/04/2025 Madrid-VIC
60m FEM. AL 10.07 M32465 SOFIA MENCIA VAQUERO 24/11/2014 U12F F A.D. Marathon 04/05/2025 Pinto
60m FEM. AL 10.09 M-3764467-A-T-s OLIVIA RODRIGUEZ FERNANDEZ 18/05/2014 U12F F Union Atletica Coslada 24/05/2025 Alcobendas
60m FEM. AL 10.09 M32053 SOFIA MORCILLO LOZANO 19/09/2014 U12F F Union Atletica Coslada 08/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 10.11 M-3773131-A-T-s VALENTINA FERRARI FERRERO 24/05/2015 U12F F Ocio y Deporte Canal 08/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 10.13 M35592 VERA MUÑOZ USERA 29/08/2014 U12F F AD San Lorenzo 23/03/2025 Collado Villalba
60m FEM. AL 10.14 M33530 CARMEN GOZALO AVILES 24/05/2015 U12F F Atletico Aranjuez 08/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 10.15 M34487 AINOA PEREYRA HERRERA 14/10/2015 U12F F Suanzes San Blas 01/06/2025 LeganEs
60m FEM. AL 10.16 M31490 EDITH ROJO TORRES 25/05/2015 U12F F A.A. Mostoles 29/03/2025 AlcorcOn
60m FEM. AL 10.17 M34617 MAYKA MARQUEZ MARTIN 23/01/2015 U12F F Cronos Villaviciosa 26/01/2025 AlcorcOn
60m FEM. AL 10.17 M33879 MARTINA PEREZ BLANCO 14/11/2014 U12F F Ciudad de los Poetas 27/04/2025 Madrid-VIC
60m FEM. AL 10.18 M31448 DANIELA GONZALEZ VERA 17/11/2015 U12F F Atletismo Leganes 01/06/2025 LeganEs
60m FEM. AL 10.19 M31484 SARA ORTEGA MEDRANO 10/09/2014 U12F F Ciudad de los Poetas 25/05/2025 Colmenar Viejo
60m FEM. AL 10.19 M34844 PAULA NAVARRO SANCHEZ 15/03/2014 U12F F Union Madrileña de Atletismo 22/02/2025 Madrid-AL
60m FEM. AL 10.20 M31482 JULIETA QUILEZ IRZO 31/12/2014 U12F F Ciudad de los Poetas 15/02/2025 Madrid-AL
60m FEM. AL 10.21 M33362 PAULA CAÑETE VELAYOS 10/03/2015 U12F F Atletismo Moralzarzal 23/03/2025 Collado Villalba
60m FEM. AL 10.22 M34137 LUCIA MOLINA HERNANDEZ 23/10/2014 U12F F Club Atletismo Las Rozas 01/02/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 10.28 M24054 VIOLETA SABIN GONZALEZ 01/04/2014 U12F F Ciudad de los Poetas 25/05/2025 Colmenar Viejo
60m FEM. AL 10.30 M29590 OLIVIA ACEREDA LOPEZ 21/10/2015 U12F F Atletismo Moralzarzal 27/04/2025 Madrid-VIC
60m FEM. AL 10.30 M30008 ALICIA PASTOR DE RIVAS 20/02/2014 U12F F At. Arroyomolinos 08/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 10.31 M35544 SILVIA HILDA FLORES ALVAREZ 04/03/2015 U12F F ED Santander 08/03/2025 Madrid (i)
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60m FEM. AL 10.33 M35529 NADIA FERNANDEZ ANGUERA 17/07/2015 U12F F Polideportivo Getafe 01/06/2025 LeganEs
60m FEM. AL 10.37 M-3791087-A-T-s LAURA TARDON SANCHEZ 28/08/2015 U12F F TITANES 08/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 10.39 M35546 MARIA PAULA AFANADOR RIOS 14/09/2014 U12F F ED Santander 27/04/2025 Madrid-VIC
60m FEM. AL 10.42 M30936 ALBA NOVILLO MORENO 04/06/2015 U12F F Lynze Parla 25/05/2025 Colmenar Viejo
60m FEM. AL 10.46 M-3789129-A-T-s BLANCA GONZALEZ DIAZ 28/05/2015 U12F F Polideportivo Getafe 01/02/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 10.47 M29169 CLAUDIA PIRAL SALA 17/07/2014 U12F F SS. Reyes - CC. Menorca 22/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 10.47 M34874 TERESINA INIESTA CASTELLO 22/01/2015 U12F F Union Madrileña de Atletismo 01/02/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 10.50 M-3811070-A-T-s CARMEN MARTIN GOMEZ 16/04/2015 U12F F CD Base 24/05/2025 Alcobendas
60m FEM. AL 10.59 M31737 CATALINA POCH MUÑOZ 04/06/2015 U12F F Union Madrileña de Atletismo 01/02/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 10.59 M29612 MARINA RODRIGUEZ CALVO 18/09/2015 U12F F Colmenar Viejo 01/06/2025 LeganEs
60m FEM. AL 10.62 M34757 CELIA VARELA SANTOS 02/12/2015 U12F F Atletismo Leganes 27/04/2025 Madrid-VIC
60m FEM. AL 10.62 M-3764466-A-T-s LUCIA MARTIN GARCIA 07/05/2015 U12F F Union Atletica Coslada 16/02/2025 Madrid-AL
60m FEM. AL 10.63 M32683 AUDREY DE PEDRO 14/12/2014 U12F F CD At Dromos 01/06/2025 LeganEs
60m FEM. AL 10.63 M25590 ALBA COBERTERA QUINTANA 23/09/2014 U12F F Colmenar Viejo 25/05/2025 Colmenar Viejo
60m FEM. AL 10.65 M34822 EMMA CRIADO ALVAREZ 25/03/2015 U12F F A.D. Sprint 01/06/2025 LeganEs
60m FEM. AL 10.68 M33706 MARTINA CHAVES VAZQUEZ 08/02/2015 U12F F At. Arroyomolinos 08/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 10.70 M35208 MARTINA GOMEZ GRIJALBA 12/05/2015 U12F F SS. Reyes - CC. Menorca 22/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 10.80 M29950 CARLA MOLINA JIMENEZ 14/03/2014 U12F F At. Arroyomolinos 19/01/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 10.81 M-3773154-A-T-s SARA HERNANDEZ GOMEZ 04/02/2015 U12F F Ocio y Deporte Canal 08/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 10.82 M35608 ARIADNA SANTOS DIAZ-HELLIN 28/11/2015 U12F F At. Collado Villalba 25/05/2025 Collado Villalba
60m FEM. AL 10.88 M34435 JIMENA GARCIA MARCOS 18/07/2015 U12F F Edward Athletic 01/02/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 10.92 M35355 IRENE PEÑA SEGOVIA 19/08/2015 U12F F At. Arroyomolinos 29/03/2025 AlcorcOn
60m FEM. AL 10.97 M29751 CRISTINA GHANEM VAZQUEZ DE PARGA 27/05/2015 U12F F Track Cross Road Team 27/04/2025 Madrid-VIC
60m FEM. AL 10.99 M18831 NEREA GONZALEZ GONZALEZ 17/09/2014 U12F F Canguro A.A.C. 19/01/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 11.00 M33733 GRETA RODRIGUEZ BERNARDINO 12/01/2015 U12F F Atletismo Leganes 22/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 11.00 M35481 HYLDEE VICTORIA GONZALEZ IBARRA 01/11/2015 U12F F Track Cross Road Team 08/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 11.01 M29596 PAULA SAMPEDRANO LUCAS 09/03/2015 U12F F Municipal Arganda 10/05/2025 Arganda del Rey
60m FEM. AL 11.01 M31487 ALEJANDRA CANO SANCHEZ 26/12/2015 U12F F A.A. Mostoles 08/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 11.05 M29264 ELISA RODRIGUEZ CALVO 18/09/2015 U12F F Colmenar Viejo 27/04/2025 Madrid-VIC
60m FEM. AL 11.05 M35209 ALMA FEMENIA RODRIGUEZ 29/01/2015 U12F F At. Collado Villalba 23/03/2025 Collado Villalba
60m FEM. AL 11.15 M35356 PAULA LOPEZ PIÑAS 02/04/2014 U12F F At. Arroyomolinos 29/03/2025 AlcorcOn
60m FEM. AL 11.31 M-3805151-A-T-s MARIA FOLGADO GARCIA 09/10/2015 U12F F A.D. Sprint 22/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 11.32 M35534 ZOE RAMIREZ TABOADA 06/05/2015 U12F F At. Collado Villalba 25/05/2025 Collado Villalba
60m FEM. AL 11.35 M30716 CLARA SEVILLANO CAMPOS 11/05/2015 U12F F A.D. Sprint 08/03/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 11.35 M33875 VALERIA VALENTINA SUAREZ ALVAREZ 14/10/2015 U12F F Ciudad de los Poetas 27/04/2025 Madrid-VIC
60m FEM. AL 11.40 M26023 ALEJANDRA DE ANICETO LOPEZ 25/03/2015 U12F F Club Corredores 12/01/2025 Madrid (i)
60m FEM. AL 11.53 M25683 AITANA KLETT GONZALEZ 29/12/2014 U12F F Ciudad de los Poetas 27/04/2025 Madrid-VIC
60m FEM. AL 11.53 M19121 ALBA VAZQUEZ MARTIN 12/07/2015 U12F F A.A. Mostoles 12/01/2025 Madrid-AL
60m FEM. AL 11.59 M35216 NOR BANTAIB 26/09/2014 U12F F Colmenar Viejo 25/05/2025 Colmenar Viejo
60m FEM. AL 11.66 M32685 IZASKUN MARTIN IÑIGUEZ 26/05/2014 U12F F CD At Dromos 16/02/2025 Madrid-AL
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60m FEM. AL 12.02 M35203 ALEJANDRA SACRISTAN DEL CERRO 05/07/2015 U12F F SS. Reyes - CC. Menorca 12/01/2025 Collado Villalba
60m FEM. AL M-3812777-A-T-s NOA HERRERO LAPUENTE 03/02/2015 U12F F Atletismo URJC Fuenlabrada
60m FEM. AL M34139 NARA MONDELO SANTAMARIA 04/09/2015 U12F F Club Atletismo Las Rozas
60m FEM. AL M-3789492-A-T-s ALBA CASARRUBIOS LARIO 07/08/2015 U12F F A.A. Valdemoro
60m FEM. AL M35591 LEYRE MAS FERNANDEZ-BARRUTIA 16/02/2015 U12F F AD San Lorenzo
60m FEM. AL M33755 EMMA CASARRUBIOS LARIO 26/01/2014 U12F F A.A. Valdemoro
60m FEM. AL M34175 ALMA NIEVES MBA NZANG 24/04/2014 U12F F A.D. Marathon
60m FEM. AL M-3782933-A-T-s FLAVIA MANERO OTERO 03/05/2015 U12F F Club Atletismo Las Rozas
60m FEM. AL M35493 ADRIANA GARCIA NADAL 09/03/2015 U12F F Ardillas-Escorial
60m FEM. AL M34973 HELENA CANO SANZ 09/07/2015 U12F F Track Cross Road Team
60m FEM. AL M33242 ALBA ABELLAN MARTINEZ 25/05/2015 U12F F Atletico Aranjuez
60m FEM. AL M34689 MENCIA DE DIEGO HERNANDEZ 14/03/2014 U12F F At Pozuelo
60m MASC. AL 8.23 M34805 ALEJANDRO MELDIN CORDERO POZO 21/10/2014 U12M M At. Boadilla del Monte 27/04/2025 Madrid-VIC
60m MASC. AL 8.48 M18349 DANIEL MARTIN PEREZ 01/05/2014 U12M M Cronos Villaviciosa 24/05/2025 Alcobendas
60m MASC. AL 8.68 M18759 JORGE GONZALEZ GARZON 02/02/2014 U12M M A.A. Valdemoro 22/03/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 8.72 M29348 ERIK GALAN FERNANDEZ 15/01/2014 U12M M Colmenar Viejo 27/04/2025 Madrid-VIC
60m MASC. AL 8.81 M27519 PABLO MUÑOZ FONTAN 30/01/2014 U12M M At Pozuelo 08/03/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 8.90 M24262 ALEX ORTEGA LLAMAS 30/04/2014 U12M M Club Corredores 25/05/2025 Colmenar Viejo
60m MASC. AL 8.96 M26995 VICTOR MARTINEZ VAZQUEZ 26/01/2015 U12M M At Pozuelo 08/03/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 8.98 M20684 JAVIER MILLAN PEREZ 24/01/2014 U12M M A.D. Sprint 08/03/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 9.05 M17772 ALVARO NUÑEZ ORTEGA 02/04/2014 U12M M Colmenar Viejo 25/05/2025 Colmenar Viejo
60m MASC. AL 9.06 M31775 DANIEL PEREZ MANCERA 26/04/2014 U12M M A.A. Mostoles 08/03/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 9.07 M17984 HECTOR HERNANDEZ FERRERAS 27/11/2014 U12M M At Pozuelo 24/05/2025 Alcobendas
60m MASC. AL 9.10 M30446 IAN UGO ORJI RODRIGUEZ 22/05/2015 U12M M A.D. Sprint 01/06/2025 LeganEs
60m MASC. AL 9.14 M26877 PABLO UFANO ROGNONI 19/05/2014 U12M M A.D. Sprint 08/03/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 9.14 M28726 TOBI JAMES ADISA UGIAGBE 06/08/2014 U12M M A.A. Mostoles 08/03/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 9.24 M18329 ALEXANDER GALLEGO ROUSE 21/03/2015 U12M M A.A. Valdemoro 08/03/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 9.26 M32185 DENYS YURCHENKO 11/10/2014 U12M M Polideportivo Getafe 08/03/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 9.27 M29176 ERIC DE LAS HERAS HERNANDEZ 04/05/2014 U12M M SS. Reyes - CC. Menorca 24/05/2025 Alcobendas
60m MASC. AL 9.30 M35540 SIMON CANDIL DOLGUSHIN 12/03/2014 U12M M At. Arroyomolinos 08/03/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 9.37 M28519 LUCAS NEBRIJO CASTAÑEDA 01/11/2015 U12M M E.A. Majadahonda 29/03/2025 AlcorcOn
60m MASC. AL 9.38 M35218 MATEO CHILLON GARCIA 16/04/2015 U12M M SS. Reyes - CC. Menorca 24/05/2025 Alcobendas
60m MASC. AL 9.41 M35595 MARTIN FERNANDEZ CORDOBA 07/10/2015 U12M M AD San Lorenzo 08/03/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 9.45 M30105 FERNANDO ALVAREZ VALLEJOS 22/01/2014 U12M M CD Base 24/05/2025 Alcobendas
60m MASC. AL 9.46 M-3785930-A-T-s MARTI SERNA MARTINEZ 11/04/2014 U12M M Running Henares 24/05/2025 Alcobendas
60m MASC. AL 9.47 M27916 HUGO BAENA MOLINA 18/03/2015 U12M M Cronos Villaviciosa 27/04/2025 Madrid-VIC
60m MASC. AL 9.48 M34987 DARVIN LAPAIX GERMAN 05/08/2015 U12M M A.D. Marathon 08/03/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 9.48 M35623 ALEJANDRO TABERNER RODRIGUEZ 12/03/2015 U12M M Club Atletismo Las Rozas 08/03/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 9.49 M30877 PABLO LOPEZ MUÑOZ 23/02/2015 U12M M A.D. Sprint 01/06/2025 LeganEs
60m MASC. AL 9.50 M34078 ADRIAN ESPINOSA VALENCIA 02/10/2014 U12M M A.D. Sprint 27/04/2025 Madrid-VIC
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60m MASC. AL 9.50 M25356 DIEGO MUÑOZ RICORD 23/06/2014 U12M M Union Madrileña de Atletismo 23/03/2025 Collado Villalba
60m MASC. AL 9.52 M24072 ALFONSO PANEA CUARTERO 21/10/2014 U12M M Ciudad de los Poetas 08/03/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 9.54 M32038 DIEGO CAZALILLA NOVA 21/04/2015 U12M M Lynze Parla 27/04/2025 Madrid-VIC
60m MASC. AL 9.55 M26192 DARIO MARTIN VICO 01/06/2014 U12M M Municipal Arganda 19/01/2025 Arganda del Rey
60m MASC. AL 9.59 M27017 HUGO MARTIN GARCIA 07/02/2014 U12M M A.A. Mostoles 22/02/2025 Madrid-AL
60m MASC. AL 9.61 M34060 ERICK HERNANDEZ FLORIDO 29/03/2014 U12M M CAP Alcobendas 24/05/2025 Alcobendas
60m MASC. AL 9.61 M34700 ANTONIO BERNAL GUTIERREZ 20/03/2014 U12M M At Pozuelo 24/05/2025 Alcobendas
60m MASC. AL 9.65 M31656 MARTIN PEREZ GARCIA 23/12/2014 U12M M At Pozuelo 29/03/2025 AlcorcOn
60m MASC. AL 9.66 M-3784015-A-T-s DIEGO GARCIA RASERO 30/11/2015 U12M M A.D. Sprint 27/04/2025 Madrid-VIC
60m MASC. AL 9.67 M28695 DIEGO TORRES MARTIN 01/03/2014 U12M M Atletismo Leganes 27/04/2025 Madrid-VIC
60m MASC. AL 9.68 M16082 GAEL MONTOIA VELA 19/01/2015 U12M M Edward Athletic 08/03/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 9.68 M26855 TOMAS DIAZ MACHUCA 24/04/2015 U12M M Ciudad de Rivas 27/04/2025 Madrid-VIC
60m MASC. AL 9.76 M-3817141-A-T-s GUILLERMO CORDERO GALLARDO 25/04/2015 U12M M E.A. Majadahonda 01/06/2025 LeganEs
60m MASC. AL 9.76 M29537 FERNANDO FERNANDEZ LOPEZ 19/07/2015 U12M M Union Madrileña de Atletismo 23/03/2025 Collado Villalba
60m MASC. AL 9.78 M35547 JOAQUIM MUZZI NUNES DE LIMA 10/05/2014 U12M M ED Santander 27/04/2025 Madrid-VIC
60m MASC. AL 9.79 M30047 MARIO MARTINEZ CALLEJON 22/12/2014 U12M M Edward Athletic 27/04/2025 Madrid-VIC
60m MASC. AL 9.79 M19649 MARTIN CARRILLO ROMERO 11/07/2015 U12M M Val. Martin Berlanas 08/03/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 9.80 M18331 ALEJANDRO MARTIN SANCHEZ 15/06/2015 U12M M A.A. Valdemoro 08/03/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 9.81 M-3811389-A-T-s ADRIAN BERNABE GONZALEZ 26/04/2015 U12M M Running Henares 24/05/2025 Alcobendas
60m MASC. AL 9.81 M29949 SAMUEL MOLINA JIMENEZ 10/09/2015 U12M M At. Arroyomolinos 08/03/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 9.82 M35211 MARCO AVALOS TASCON 11/09/2014 U12M M SS. Reyes - CC. Menorca 22/03/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 9.86 M33852 JAVIER TORRALBO GUERRERO 19/09/2015 U12M M Edward Athletic 27/04/2025 Madrid-VIC
60m MASC. AL 9.93 M-3809166-A-T-s IGNACIO CASANOVA PARRA 16/10/2014 U12M M At. Boadilla del Monte 27/04/2025 Madrid-VIC
60m MASC. AL 9.93 M34424 CARLOS PETINAL DE MIGUEL 03/04/2014 U12M M Edward Athletic 23/03/2025 Collado Villalba
60m MASC. AL 9.93 M22710 JONAS AEDO MORAN 31/10/2014 U12M M Atletismo Alcorcon 31/05/2025 AlcorcOn
60m MASC. AL 9.95 M26815 OLIVER LOPEZ PERAL 10/11/2014 U12M M At. Boadilla del Monte 08/03/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 9.96 M32912 MATEO ROMAN RAMIREZ 18/02/2015 U12M M At. Boadilla del Monte 27/04/2025 Madrid-VIC
60m MASC. AL 10.01 M28811 ALEJANDRO LOPEZ HORTONEDA 22/03/2015 U12M M At. Boadilla del Monte 27/04/2025 Madrid-VIC
60m MASC. AL 10.02 M26914 MARCOS MORO MENDEZ 14/10/2015 U12M M A.D. Sprint 29/03/2025 AlcorcOn
60m MASC. AL 10.02 M25935 JAVIER DE LA VERA MORENO 11/03/2015 U12M M Colmenar Viejo 01/06/2025 LeganEs
60m MASC. AL 10.05 M25916 ALEJANDRO CORDERO GONZALEZ 10/06/2014 U12M M SS. Reyes - CC. Menorca 27/04/2025 Madrid-VIC
60m MASC. AL 10.05 M32454 CESAR ALCAZAR BERMUDEZ 14/02/2014 U12M M CD At Dromos 19/01/2025 Arganda del Rey
60m MASC. AL 10.06 M29892 ENZO GUISADO OLIVA 02/11/2015 U12M M At. Arroyomolinos 22/02/2025 Madrid-AL
60m MASC. AL 10.08 M29977 SERGIO GARCIA CAMIÑO 23/07/2015 U12M M Lynze Parla 16/02/2025 Madrid-AL
60m MASC. AL 10.11 M31012 JUAN ANGEL SANCHEZ JIMENEZ 08/04/2015 U12M M A.D. Marathon 08/03/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 10.12 M19660 ALVARO HERRERO MATE 18/08/2014 U12M M A.D. Sprint 27/04/2025 Madrid-VIC
60m MASC. AL 10.14 M30173 JAIME PEREZ BUENO 15/01/2015 U12M M CD Base 08/03/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 10.17 M28220 ENZO CACHOS FUNES 09/08/2014 U12M M CAP Alcobendas 31/05/2025 AlcorcOn
60m MASC. AL 10.18 M26874 ALEN SOLIS MARTIN 12/09/2014 U12M M A.D. Sprint 15/02/2025 Madrid-AL
60m MASC. AL 10.18 M33873 ASIER MARTINEZ GARCIA 08/12/2014 U12M M Ciudad de los Poetas 27/04/2025 Madrid-VIC

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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Evento Marca Licencia Atleta Fecha Nac Cat Event Sexo Club Fecha Marca Lugar Marca
60m MASC. AL 10.22 M30920 JOEL LLOP LOPEZ 27/05/2014 U12M M Track Cross Road Team 01/02/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 10.24 M28219 IKER CACHOS FUNES 09/08/2014 U12M M CAP Alcobendas 27/04/2025 Madrid-VIC
60m MASC. AL 10.25 M31623 IAGO SIERRA SANCHEZ 05/09/2015 U12M M Edward Athletic 15/02/2025 Madrid-AL
60m MASC. AL 10.31 M34130 CARLOS EDUARDO VILLASANA CASERTA 18/08/2014 U12M M Club Atletismo Las Rozas 27/04/2025 Madrid-VIC
60m MASC. AL 10.31 M34815 GONZALO ZUIL SEISDEDOS 12/04/2015 U12M M At. Boadilla del Monte 08/03/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 10.35 M35364 RAUL MARTIN GARCIA 04/03/2015 U12M M At. Arroyomolinos 08/03/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 10.35 M32719 NICOLAS TORRIJOS URBANO 19/02/2015 U12M M At. Arroyomolinos 25/05/2025 Colmenar Viejo
60m MASC. AL 10.37 M30012 HECTOR CAMPOS MONTERO 18/10/2014 U12M M At. Arroyomolinos 29/03/2025 AlcorcOn
60m MASC. AL 10.38 M32119 LUCA GALLO FIGUEROA 09/01/2015 U12M M Ciudad de los Poetas 27/04/2025 Madrid-VIC
60m MASC. AL 10.43 M24053 RAUL PERRINO MARCOS 15/04/2014 U12M M Ciudad de los Poetas 22/03/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 10.49 M-3768053-A-T-s ALVARO TORIBIO PAUSA 11/02/2014 U12M M Atletismo Alcorcon 29/03/2025 AlcorcOn
60m MASC. AL 10.51 M35149 JESUS VAZQUEZ PARRA 21/01/2015 U12M M Rivas Interval 27/04/2025 Madrid-VIC
60m MASC. AL 10.64 M35542 IZAN FERNANDEZ MARTIN 02/11/2014 U12M M At. Arroyomolinos 26/01/2025 AlcorcOn
60m MASC. AL 10.70 M26676 GABRIEL ULISES RUIPEREZ DE VILLA 26/05/2015 U12M M Edward Athletic 01/02/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 10.84 M34616 HUGO CARRERO SANTOS 15/04/2015 U12M M Cronos Villaviciosa 26/01/2025 AlcorcOn
60m MASC. AL 10.89 M35430 IKER YELMO FERNANDEZ 26/05/2015 U12M M CD At Dromos 04/05/2025 Pinto
60m MASC. AL 10.95 M34977 JAVIER DE CASTRO LARIA 19/02/2015 U12M M Track Cross Road Team 27/04/2025 Madrid-VIC
60m MASC. AL 10.98 M24584 OLIVER LOZANO PARRALEJO 12/11/2015 U12M M Atletismo Leganes 01/06/2025 LeganEs
60m MASC. AL 11.01 M17790 MANUEL LOPEZ FLEITAS 20/10/2015 U12M M Colmenar Viejo 25/05/2025 Colmenar Viejo
60m MASC. AL 11.04 M18900 JAVIER NICOLAS ASENSIO 28/07/2015 U12M M A.D. Sprint 24/05/2025 Alcobendas
60m MASC. AL 11.05 M35429 HUGO VALLEJO CARPENA 14/09/2015 U12M M Municipal Arganda 19/01/2025 Arganda del Rey
60m MASC. AL 11.06 M35548 RODRIGO HERNANDEZ DE LA HUERTA VACA 25/11/2015 U12M M ED Santander 08/03/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 11.15 M34759 LUCAS VILLAVERDE ARROYO 13/10/2015 U12M M Atletismo Leganes 08/03/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 11.35 M35428 SAUL REX FERNANDEZ 03/06/2015 U12M M CD At Dromos 19/01/2025 Arganda del Rey
60m MASC. AL 11.37 M29812 CARLOS MONTIEL PLA 08/05/2015 U12M M At. Boadilla del Monte 01/02/2025 Madrid (i)
60m MASC. AL 11.48 M-3812420-A-T-s JAVIER DOMINGO LOZANO 22/05/2015 U12M M Union Atletica Coslada 27/04/2025 Madrid-VIC
60m MASC. AL 11.75 M26651 JAVIER SANTOS MARTINEZ 02/01/2015 U12M M Colmenar Viejo 25/05/2025 Colmenar Viejo
60m MASC. AL 11.83 M24959 JULIAN MAQUEDANO BARRENA 19/06/2014 U12M M A.A. Mostoles 12/01/2025 Madrid-AL
60m MASC. AL M34714 CARLOS BELINCHON BRETON 27/02/2015 U12M M Atletismo Leganes
60m MASC. AL M19570 DIEGO TALAVERA GONZALEZ 17/09/2014 U12M M A.D. Sprint
60m MASC. AL M-3757818-A-T-s DARIO MARTINEZ MATEO 11/11/2014 U12M M Ardillas-Escorial
60m MASC. AL M30434 OLIVER GARCIA MARTORELL 16/12/2015 U12M M At. Arroyomolinos
Altura FEM. AL 1.32 M18932 OLIVIA GARCIA DOÑORO 19/02/2015 U12F F Cronos Villaviciosa 29/03/2025 AlcorcOn
Altura FEM. AL 1.29 M25698 DENISA MARIA VASAR CHELU 29/06/2014 U12F F Colmenar Viejo 09/03/2025 Madrid (i)
Altura FEM. AL 1.26 M30509 MARTINA PACHANO VELASCO 14/03/2014 U12F F A.D. Marathon 09/03/2025 Madrid (i)
Altura FEM. AL 1.20 M30565 ARIADNA RUANO AROCA 07/04/2014 U12F F A.D. Sprint 12/01/2025 Madrid-AL
Altura FEM. AL 1.19 M28238 CRISTINA MORENO LLANERO 26/01/2014 U12F F A.D. Marathon 30/03/2025 Parla
Altura FEM. AL 1.17 M25338 CARLOTA GARCIA GALAN 11/11/2014 U12F F Union Madrileña de Atletismo 12/01/2025 Madrid-AL
Altura FEM. AL 1.17 M33517 AITANA MEZQUIRIZ CARDEÑO 21/01/2014 U12F F Suanzes San Blas 30/03/2025 Parla
Altura FEM. AL 1.15 M25630 PAULA TORRES LLERENA 04/04/2014 U12F F At. Arroyomolinos 09/03/2025 Madrid (i)
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Altura FEM. AL 1.15 M16393 ALIKI SMYRLI 24/07/2014 U12F F Cronos Villaviciosa 09/03/2025 Madrid (i)
Altura FEM. AL 1.15 M31075 DAFNE FERNANDEZ PALENCIA 21/11/2014 U12F F A.A. Mostoles 29/03/2025 AlcorcOn
Altura FEM. AL 1.14 M26956 MARTINA FRESCO ALVAREZ 01/02/2014 U12F F A.D. Sprint 29/03/2025 AlcorcOn
Altura FEM. AL 1.12 M24066 VICTORIA CHAVES RECIO 06/05/2014 U12F F Suanzes San Blas 01/06/2025 LeganEs
Altura FEM. AL 1.11 M25199 LUCIA SAEZ-BRAVO CASTRILLO 17/10/2014 U12F F Cronos Villaviciosa 31/05/2025 AlcorcOn
Altura FEM. AL 1.11 M24842 DANIELA MUÑOZ GARCIA-SAAVEDRA 04/08/2015 U12F F Cronos Villaviciosa 12/01/2025 Collado Villalba
Altura FEM. AL 1.10 M33003 ERICA CEBALLOS CALVO 04/09/2015 U12F F Atletismo Moralzarzal 09/03/2025 Madrid (i)
Altura FEM. AL 1.10 M24054 VIOLETA SABIN GONZALEZ 01/04/2014 U12F F Ciudad de los Poetas 09/03/2025 Madrid (i)
Altura FEM. AL 1.07 M24902 ELENA MARTINEZ RIQUELME 19/04/2014 U12F F E.A. Majadahonda 01/06/2025 LeganEs
Altura FEM. AL 1.09 M31380 CARLA PEREZ GAMITO 14/03/2014 U12F F Club Corredores 29/03/2025 AlcorcOn
Altura FEM. AL 1.07 M29987 ANTONIA SPRENGER 04/12/2014 U12F F Colegio Aleman de Madrid 01/06/2025 LeganEs
Altura FEM. AL 1.07 M35549 SARA ESPINOZA SANCHEZ 04/11/2014 U12F F Colmenar Viejo 01/06/2025 LeganEs
Altura FEM. AL 1.04 M34822 EMMA CRIADO ALVAREZ 25/03/2015 U12F F A.D. Sprint 29/03/2025 AlcorcOn
Altura FEM. AL 1.02 M29612 MARINA RODRIGUEZ CALVO 18/09/2015 U12F F Colmenar Viejo 01/06/2025 LeganEs
Altura FEM. AL 1.00 M32892 ISABEL HERRERO MARRODAN 11/08/2014 U12F F A.D. Sprint 12/01/2025 Madrid-AL
Altura FEM. AL 0.85 M29950 CARLA MOLINA JIMENEZ 14/03/2014 U12F F At. Arroyomolinos 29/03/2025 AlcorcOn
Altura FEM. AL M33918 MARIA RONDA CABANAS MORO 21/06/2014 U12F F E.A. Majadahonda
Altura FEM. AL M31620 IRIA QUINTAS GARCIA 15/07/2015 U12F F Ciudad de Rivas
Altura FEM. AL M26074 EMMA FERNANDEZ RAMIREZ DE ARELLANO 27/03/2014 U12F F Municipal Arganda
Altura FEM. AL M18905 LLANOS HINOJOSA DE LA LLAVE 11/04/2014 U12F F A.D. Sprint
Altura FEM. AL M27945 ANA GARDE GAMBRA 08/09/2015 U12F F A.D. Marathon
Altura MASC. AL 1.39 M18482 JOSE ROMAN POPOVICI 14/09/2014 U12M M Colmenar Viejo 01/06/2025 LeganEs
Altura MASC. AL 1.39 M29363 MARIO HERNANDEZ MORENO 22/02/2014 U12M M Colmenar Viejo 01/06/2025 LeganEs
Altura MASC. AL 1.38 M31740 CARLOS JORDAN DE URRIES MENDARO 13/04/2014 U12M M Union Madrileña de Atletismo 12/01/2025 Madrid-AL
Altura MASC. AL 1.35 M28841 RUBEN DE MIGUEL MARIN 06/10/2014 U12M M Ciudad de los Poetas 09/03/2025 Madrid (i)
Altura MASC. AL 1.30 M30836 CARLOS PUCH LEGAZ 02/05/2014 U12M M Val. Martin Berlanas 31/05/2025 AlcorcOn
Altura MASC. AL 1.23 M26911 SAMUEL MIGUEL FIGUERO 29/03/2014 U12M M A.D. Sprint 12/01/2025 Madrid-AL
Altura MASC. AL 1.23 M29802 MARCOS GARCIA COVES 26/01/2015 U12M M A.D. Sprint 09/03/2025 Madrid (i)
Altura MASC. AL 1.23 M31775 DANIEL PEREZ MANCERA 26/04/2014 U12M M A.A. Mostoles 12/01/2025 Madrid-AL
Altura MASC. AL 1.22 M31343 DANIEL ZAPATA EL HOMRANI 21/04/2014 U12M M Atletismo Leganes 30/03/2025 Parla
Altura MASC. AL 1.22 M26862 IÑIGO RODRIGUEZ DEL OLMO 30/04/2014 U12M M A.D. Sprint 01/06/2025 LeganEs
Altura MASC. AL 1.22 M30446 IAN UGO ORJI RODRIGUEZ 22/05/2015 U12M M A.D. Sprint 01/06/2025 LeganEs
Altura MASC. AL 1.21 M19640 ARTURO TORREÑO ALONSO 19/02/2014 U12M M Lynze Parla 01/06/2025 LeganEs
Altura MASC. AL 1.17 M25655 ALONSO MORENO MORALES 22/05/2014 U12M M Colmenar Viejo 12/01/2025 Collado Villalba
Altura MASC. AL 1.16 M29564 ALEJANDRO DEL MAZO ALVAREZ 12/12/2014 U12M M Atletismo Moralzarzal 12/01/2025 Collado Villalba
Altura MASC. AL 1.15 M26995 VICTOR MARTINEZ VAZQUEZ 26/01/2015 U12M M At Pozuelo 09/03/2025 Madrid (i)
Altura MASC. AL 1.15 M31656 MARTIN PEREZ GARCIA 23/12/2014 U12M M At Pozuelo 09/03/2025 Madrid (i)
Altura MASC. AL 1.07 M-3817141-A-T-s GUILLERMO CORDERO GALLARDO 25/04/2015 U12M M E.A. Majadahonda 01/06/2025 LeganEs
Altura MASC. AL 1.14 M28695 DIEGO TORRES MARTIN 01/03/2014 U12M M Atletismo Leganes 30/03/2025 Parla
Altura MASC. AL 1.14 M28219 IKER CACHOS FUNES 09/08/2014 U12M M CAP Alcobendas 29/03/2025 AlcorcOn
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Altura MASC. AL 1.12 M32185 DENYS YURCHENKO 11/10/2014 U12M M Polideportivo Getafe 01/06/2025 LeganEs
Altura MASC. AL 1.11 M24265 MARCOS GARCIA DIAZ 06/05/2015 U12M M Club Corredores 31/05/2025 AlcorcOn
Altura MASC. AL 1.11 M33241 IVAN DE HARO CAMPON 26/06/2015 U12M M Union Atletica Coslada 31/05/2025 AlcorcOn
Altura MASC. AL 1.11 M28226 ALBERTO GARCIA LOPEZ 14/10/2014 U12M M CAP Alcobendas 31/05/2025 AlcorcOn
Altura MASC. AL 1.10 M30000 PABLO MENOYO SANTA MARIA 09/10/2014 U12M M At. Arroyomolinos 29/03/2025 AlcorcOn
Altura MASC. AL 1.10 M30868 ERIC ANAYA GARCIA 23/08/2015 U12M M Municipal Arganda 26/01/2025 AlcorcOn
Altura MASC. AL 1.07 M28519 LUCAS NEBRIJO CASTAÑEDA 01/11/2015 U12M M E.A. Majadahonda 01/06/2025 LeganEs
Altura MASC. AL 0.94 M-3771425-A-T-s HUGO ABAD MARTINEZ 18/02/2015 U12M M A.D. Sprint 29/03/2025 AlcorcOn
Altura MASC. AL M34759 LUCAS VILLAVERDE ARROYO 13/10/2015 U12M M Atletismo Leganes
Jabalina Vortex FEM. 37.59 M32797 ALBA FOLGADO GARCIA 27/05/2014 U12F F A.D. Sprint 25/05/2025 Colmenar Viejo
Jabalina Vortex FEM. 36.57 M25406 ELSA LORENZO GONZALEZ 30/04/2014 U12F F Cronos Villaviciosa 23/05/2025 Arganda del Rey
Jabalina Vortex FEM. 33.88 M25698 DENISA MARIA VASAR CHELU 29/06/2014 U12F F Colmenar Viejo 27/04/2025 Madrid-VIC
Jabalina Vortex FEM. 31.80 M30176 AITANA PATIÑO ARCOS 20/02/2015 U12F F A.A. Mostoles 23/05/2025 Arganda del Rey
Jabalina Vortex FEM. 30.44 M22632 ZOE MARTIN ALONSO 02/08/2014 U12F F A.D. Sprint 25/05/2025 Colmenar Viejo
Jabalina Vortex FEM. 30.07 M24820 ESTELA MADRIGAL AMOROS 21/02/2014 U12F F Atletismo Alcorcon 23/05/2025 Arganda del Rey
Jabalina Vortex FEM. 28.60 M29736 CARMEN GOMEZ GONZALEZ 26/07/2015 U12F F Spartak Getafe 27/04/2025 Madrid-VIC
Jabalina Vortex FEM. 28.20 M15118 AINHARA MANZANO PERAL 11/01/2014 U12F F Atletismo Alcorcon 11/05/2025 AlcorcOn
Jabalina Vortex FEM. 26.76 M28661 PAULA ALVAREZ GRANADOS 13/06/2015 U12F F Atletismo Leganes 27/04/2025 Madrid-VIC
Jabalina Vortex FEM. 25.74 M29420 OLIVIA GOMEZ SANCHEZ 29/12/2015 U12F F Colmenar Viejo 25/05/2025 Colmenar Viejo
Jabalina Vortex FEM. 25.05 M26945 MARIA DEL ROSAL MAYORAL 25/07/2015 U12F F A.D. Sprint 25/05/2025 Colmenar Viejo
Jabalina Vortex FEM. 24.64 M19988 BLANCA MATEO JIMENEZ 04/12/2014 U12F F CAP Alcobendas 11/05/2025 AlcorcOn
Jabalina Vortex FEM. 24.56 M24071 SOFIA BENITO LOPEZ 25/09/2014 U12F F Ciudad de los Poetas 25/05/2025 Colmenar Viejo
Jabalina Vortex FEM. 24.55 M30274 CARLA GARCIA DE LA TENAZA PALOMINIO 03/04/2014 U12F F A.D. Marathon 25/05/2025 Colmenar Viejo
Jabalina Vortex FEM. 24.42 M19039 BLANCA SANZ BRAVO 12/06/2015 U12F F Cronos Villaviciosa 27/04/2025 Madrid-VIC
Jabalina Vortex FEM. 24.17 M25292 AMAIA DIAZ CHICO 13/04/2014 U12F F Club Corredores 25/05/2025 Colmenar Viejo
Jabalina Vortex FEM. 23.64 M31484 SARA ORTEGA MEDRANO 10/09/2014 U12F F Ciudad de los Poetas 25/05/2025 Colmenar Viejo
Jabalina Vortex FEM. 23.09 M25590 ALBA COBERTERA QUINTANA 23/09/2014 U12F F Colmenar Viejo 25/05/2025 Colmenar Viejo
Jabalina Vortex FEM. 22.87 M32381 LARA GOMEZ SAIZ 31/03/2015 U12F F Ardillas-Escorial 11/05/2025 AlcorcOn
Jabalina Vortex FEM. 21.55 M30936 ALBA NOVILLO MORENO 04/06/2015 U12F F Lynze Parla 25/05/2025 Colmenar Viejo
Jabalina Vortex FEM. 20.23 M19426 VICTORIA MANJON BECERRA 02/06/2014 U12F F Union Madrileña de Atletismo 25/05/2025 Colmenar Viejo
Jabalina Vortex FEM. 19.66 M26950 EVA ESPINOSA VALENCIA 02/10/2014 U12F F A.D. Sprint 27/04/2025 Madrid-VIC
Jabalina Vortex FEM. 19.62 M29438 LUCIA GARCIA POTES 04/10/2015 U12F F Cronos Villaviciosa 23/05/2025 Arganda del Rey
Jabalina Vortex FEM. 19.27 M17813 EVA MARTINEZ URBANEJA 05/12/2014 U12F F A.D. Marathon 23/05/2025 Arganda del Rey
Jabalina Vortex FEM. 17.77 M34308 LAURA CAÑADA BARBERO 06/01/2015 U12F F Ciudad de Rivas 11/05/2025 AlcorcOn
Jabalina Vortex FEM. 15.20 M-3805151-A-T-s MARIA FOLGADO GARCIA 09/10/2015 U12F F A.D. Sprint 25/05/2025 Colmenar Viejo
Jabalina Vortex FEM. 14.43 M29596 PAULA SAMPEDRANO LUCAS 09/03/2015 U12F F Municipal Arganda 23/05/2025 Arganda del Rey
Jabalina Vortex FEM. 9.92 M-3782933-A-T-s FLAVIA MANERO OTERO 03/05/2015 U12F F Club Atletismo Las Rozas 11/05/2025 AlcorcOn
Jabalina Vortex FEM. M32688 ELSA MARTINEZ FERNANDEZ 19/07/2014 U12F F CD At Dromos
Jabalina Vortex MASC. 43.82 M29831 JON BUSTINGORRI JIMENEZ 03/02/2014 U12M M A.D. Sprint 25/05/2025 Colmenar Viejo
Jabalina Vortex MASC. 40.45 M25910 ERIC GONZALEZ BERNAL 26/02/2014 U12M M Cronos Villaviciosa 25/05/2025 Colmenar Viejo
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Jabalina Vortex MASC. 39.38 M25931 JAVIER PALEO GOMEZ 10/03/2015 U12M M Colmenar Viejo 25/05/2025 Colmenar Viejo
Jabalina Vortex MASC. 39.01 M28841 RUBEN DE MIGUEL MARIN 06/10/2014 U12M M Ciudad de los Poetas 25/05/2025 Colmenar Viejo
Jabalina Vortex MASC. 37.16 M17772 ALVARO NUÑEZ ORTEGA 02/04/2014 U12M M Colmenar Viejo 27/04/2025 Madrid-VIC
Jabalina Vortex MASC. 36.50 M16977 SERGIO MARTIN FERNANDEZ 21/03/2014 U12M M A.A. Mostoles 11/05/2025 AlcorcOn
Jabalina Vortex MASC. 36.07 M29363 MARIO HERNANDEZ MORENO 22/02/2014 U12M M Colmenar Viejo 25/05/2025 Colmenar Viejo
Jabalina Vortex MASC. 34.98 M25790 IAGO LOPEZ FERNANDEZ 26/12/2014 U12M M Colmenar Viejo 25/05/2025 Colmenar Viejo
Jabalina Vortex MASC. 34.85 M29462 HUGO BETTIO GIL 14/06/2015 U12M M Municipal Arganda 23/05/2025 Arganda del Rey
Jabalina Vortex MASC. 34.41 M24072 ALFONSO PANEA CUARTERO 21/10/2014 U12M M Ciudad de los Poetas 25/05/2025 Colmenar Viejo
Jabalina Vortex MASC. 33.95 M-3819469-A-T-s GUILLERMO RUIZ LOPEZ 22/10/2015 U12M M Lynze Parla 25/05/2025 Colmenar Viejo
Jabalina Vortex MASC. 33.69 M28220 ENZO CACHOS FUNES 09/08/2014 U12M M CAP Alcobendas 25/05/2025 Colmenar Viejo
Jabalina Vortex MASC. 33.37 M20726 ALEJANDRO MARTIN DIAZ 20/03/2014 U12M M Union Atletica Coslada 27/04/2025 Madrid-VIC
Jabalina Vortex MASC. 32.65 M34302 LUCAS ARROYO ESTEBAN 26/01/2014 U12M M Ciudad de Rivas 23/05/2025 Arganda del Rey
Jabalina Vortex MASC. 32.17 M29176 ERIC DE LAS HERAS HERNANDEZ 04/05/2014 U12M M SS. Reyes - CC. Menorca 27/04/2025 Madrid-VIC
Jabalina Vortex MASC. 31.74 M25083 ALONSO MONCAYO MOLERO 26/05/2015 U12M M Atletismo Leganes 27/04/2025 Madrid-VIC
Jabalina Vortex MASC. 31.48 M19660 ALVARO HERRERO MATE 18/08/2014 U12M M A.D. Sprint 25/05/2025 Colmenar Viejo
Jabalina Vortex MASC. 30.98 M25943 MANUEL ALDEANO GOMEZ 26/03/2015 U12M M Colmenar Viejo 25/05/2025 Colmenar Viejo
Jabalina Vortex MASC. 30.34 M34060 ERICK HERNANDEZ FLORIDO 29/03/2014 U12M M CAP Alcobendas 25/05/2025 Colmenar Viejo
Jabalina Vortex MASC. 30.06 M26853 IVAN NEGRETE BOLAÑOS 20/05/2015 U12M M Ciudad de Rivas 11/05/2025 AlcorcOn
Jabalina Vortex MASC. 29.88 M33241 IVAN DE HARO CAMPON 26/06/2015 U12M M Union Atletica Coslada 11/05/2025 AlcorcOn
Jabalina Vortex MASC. 29.68 M34124 ADRIAN YANOWSKY PEREZ 21/02/2015 U12M M Atletismo Moralzarzal 25/05/2025 Colmenar Viejo
Jabalina Vortex MASC. 29.24 M16760 PABLO BASTERRECHEA RODRIGUEZ 07/03/2014 U12M M Cronos Villaviciosa 27/04/2025 Madrid-VIC
Jabalina Vortex MASC. 28.73 M25935 JAVIER DE LA VERA MORENO 11/03/2015 U12M M Colmenar Viejo 25/05/2025 Colmenar Viejo
Jabalina Vortex MASC. 27.92 M34078 ADRIAN ESPINOSA VALENCIA 02/10/2014 U12M M A.D. Sprint 27/04/2025 Madrid-VIC
Jabalina Vortex MASC. 27.91 M31505 SIMON CANOVAS DE LA CONCHA 16/12/2015 U12M M Ciudad de los Poetas 25/05/2025 Colmenar Viejo
Jabalina Vortex MASC. 27.60 M31903 MARIO LOPEZ DE LA ROSA 25/04/2014 U12M M Track Cross Road Team 27/04/2025 Madrid-VIC
Jabalina Vortex MASC. 26.78 M31109 MARTIN MENENDEZ SIMON 11/01/2015 U12M M At. Boadilla del Monte 27/04/2025 Madrid-VIC
Jabalina Vortex MASC. 25.42 M17790 MANUEL LOPEZ FLEITAS 20/10/2015 U12M M Colmenar Viejo 25/05/2025 Colmenar Viejo
Jabalina Vortex MASC. 22.56 M32038 DIEGO CAZALILLA NOVA 21/04/2015 U12M M Lynze Parla 27/04/2025 Madrid-VIC
Jabalina Vortex MASC. 22.12 M25817 IAN MARTINEZ CRESPO 26/07/2014 U12M M SS. Reyes - CC. Menorca 27/04/2025 Madrid-VIC
Jabalina Vortex MASC. 20.38 M-3812420-A-T-s JAVIER DOMINGO LOZANO 22/05/2015 U12M M Union Atletica Coslada 11/05/2025 AlcorcOn
Jabalina Vortex MASC. 17.30 M28982 IKER HIGUERAS PEREZ 29/09/2015 U12M M Ciudad de Rivas 27/04/2025 Madrid-VIC
Jabalina Vortex MASC. 16.49 M24053 RAUL PERRINO MARCOS 15/04/2014 U12M M Ciudad de los Poetas 25/05/2025 Colmenar Viejo
Jabalina Vortex MASC. 15.72 M-3768053-A-T-s ALVARO TORIBIO PAUSA 11/02/2014 U12M M Atletismo Alcorcon 27/04/2025 Madrid-VIC
Jabalina Vortex MASC. 15.55 M32119 LUCA GALLO FIGUEROA 09/01/2015 U12M M Ciudad de los Poetas 25/05/2025 Colmenar Viejo
Jabalina Vortex MASC. M18759 JORGE GONZALEZ GARZON 02/02/2014 U12M M A.A. Valdemoro
Jabalina Vortex MASC. M19570 DIEGO TALAVERA GONZALEZ 17/09/2014 U12M M A.D. Sprint
Jabalina Vortex MASC. M28873 ERNESTO DOMINGUEZ LLORENTE 21/11/2014 U12M M At Pozuelo
Jabalina Vortex MASC. M30086 HERNAN VILLATE BERMEJO 09/09/2015 U12M M CD At Dromos
Jabalina Vortex MASC. M26240 AITOR LECHUGA ABAD 29/04/2014 U12M M CD At Dromos
Jabalina Vortex MASC. M25713 LUCA GARCIA GUIJARRO 21/11/2014 U12M M CD At Dromos
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Jabalina Vortex MASC. M32454 CESAR ALCAZAR BERMUDEZ 14/02/2014 U12M M CD At Dromos
Longitud FEM. AL 4.49 M32010 MARY IHEME GUEDOM 03/11/2015 U12F F Atletico Aranjuez 25/04/2025 Arganda del Rey
Longitud FEM. AL 4.43 M29300 DANIELA COLMENERO TORRES 13/05/2014 U12F F A.D. Marathon 25/04/2025 Arganda del Rey
Longitud FEM. AL 4.06 M24816 ELSA IZQUIERDO GOMEZ 14/02/2014 U12F F Atletismo Alcorcon 22/03/2025 Madrid (i)
Longitud FEM. AL 4.03 M32778 SILVIA MUÑOZ MORATILLA 29/08/2014 U12F F A.A. Valdemoro 22/03/2025 Madrid (i)
Longitud FEM. AL 4.02 M26866 MARTINA RUBIANES MESAS 04/09/2014 U12F F A.D. Sprint 09/02/2025 Madrid - Santa Ana
Longitud FEM. AL 4.00 M24819 AURORA MADRIGAL AMOROS 21/02/2014 U12F F Atletismo Alcorcon 22/03/2025 Madrid (i)
Longitud FEM. AL 3.97 M30374 MARTA SOMOZA RUIZ 23/02/2014 U12F F A.D. Marathon 24/05/2025 Alcobendas
Longitud FEM. AL 3.97 M28147 PATRICIA SOLERA FLORES 11/12/2014 U12F F A.D. Sprint 10/05/2025 LeganEs
Longitud FEM. AL 3.96 M17770 ALEXIA GONZALEZ ACEDO 24/11/2014 U12F F Colmenar Viejo 24/05/2025 Alcobendas
Longitud FEM. AL 3.90 M25847 LEYRE ARGUELLO VILCHES 25/01/2014 U12F F SS. Reyes - CC. Menorca 24/05/2025 Alcobendas
Longitud FEM. AL 3.83 M30258 MARINA MARTIN RODRIGUES 20/05/2014 U12F F Spartak Getafe 09/02/2025 Madrid - Santa Ana
Longitud FEM. AL 3.80 M24071 SOFIA BENITO LOPEZ 25/09/2014 U12F F Ciudad de los Poetas 15/02/2025 Madrid-AL
Longitud FEM. AL 3.73 M34560 LARA FRUTOS MANZANO 25/03/2014 U12F F Club Corredores 24/05/2025 Alcobendas
Longitud FEM. AL 3.71 M29074 LUCIA CORONADO DE VEGA 06/05/2014 U12F F Suanzes San Blas 09/02/2025 Madrid - Santa Ana
Longitud FEM. AL 3.67 M25628 CAROLINA TEJERO CASERO 08/08/2014 U12F F At. Arroyomolinos 22/03/2025 Madrid (i)
Longitud FEM. AL 3.24 M33918 MARIA RONDA CABANAS MORO 21/06/2014 U12F F E.A. Majadahonda 25/01/2025 LeganEs
Longitud FEM. AL 3.64 M28257 BLANCA GARCIA GUEVARA 13/03/2014 U12F F A.D. Marathon 15/02/2025 Madrid-AL
Longitud FEM. AL 3.63 M29987 ANTONIA SPRENGER 04/12/2014 U12F F Colegio Aleman de Madrid 25/04/2025 Arganda del Rey
Longitud FEM. AL 3.62 M29055 SIGRID SANZ SAN PEDRO 03/07/2014 U12F F Cronos Villaviciosa 16/02/2025 Madrid-AL
Longitud FEM. AL 3.62 M28461 CLAUDIA FERNANDEZ FERNANDEZ 25/03/2015 U12F F Cronos Villaviciosa 16/02/2025 Madrid-AL
Longitud FEM. AL 3.58 M32262 CAROLINA PEREZ ALVAREZ 03/11/2014 U12F F SS. Reyes - CC. Menorca 24/05/2025 Alcobendas
Longitud FEM. AL 3.57 M28687 SARA PIRIS PEREZ 28/01/2014 U12F F Atletismo Leganes 10/05/2025 LeganEs
Longitud FEM. AL 3.57 M28103 INES GIRALDE MANRIQUE 08/03/2015 U12F F Polideportivo Getafe 16/02/2025 Madrid-AL
Longitud FEM. AL 3.53 M35142 BERTA RAMIREZ VICARIO 22/05/2015 U12F F CA Torrejon de Ardoz 30/03/2025 Parla
Longitud FEM. AL 3.51 M35143 ABRIL MORENO ARIAS 21/03/2014 U12F F Rivas Interval 24/05/2025 Alcobendas
Longitud FEM. AL 3.50 M32834 AITANA GARCIA PEÑUELA 12/09/2014 U12F F Spartak Getafe 09/02/2025 Madrid - Santa Ana
Longitud FEM. AL 3.50 M29433 URSULA BLAZQUEZ PELLO 02/06/2014 U12F F Colmenar Viejo 09/02/2025 Madrid - Santa Ana
Longitud FEM. AL 3.49 M28376 CARLA REDONDO LOPEZ DE LOS MOZOS 09/04/2014 U12F F Ciudad de Rivas 25/04/2025 Arganda del Rey
Longitud FEM. AL 3.49 M25706 MARTA ESCOBEDO DOMINGUEZ 08/05/2014 U12F F Atletismo Moralzarzal 09/02/2025 Madrid - Santa Ana
Longitud FEM. AL 3.46 M24570 VALERIA ROBLEDO MUÑOZ 28/09/2014 U12F F Club Corredores 24/05/2025 Alcobendas
Longitud FEM. AL 3.41 M25846 VALERIA TOLEDO ANDRINO 12/05/2014 U12F F SS. Reyes - CC. Menorca 05/04/2025 Tres CantoS
Longitud FEM. AL 3.33 M32928 VALERIA ALVAREZ REVERTE 05/06/2015 U12F F Canguro A.A.C. 15/02/2025 Madrid-AL
Longitud FEM. AL 3.33 M31896 CANDELA PEREZ DE LAS HERAS 31/07/2014 U12F F Grupo Oasis Tres Cantos 16/02/2025 Madrid-AL
Longitud FEM. AL 3.28 M33857 MARIA CORPAS SANCHEZ 23/06/2014 U12F F Ciudad de Rivas 05/04/2025 Tres CantoS
Longitud FEM. AL 3.27 M16275 LAURA GARCIA DORADO 03/04/2014 U12F F A.A. Valdemoro 30/03/2025 Parla
Longitud FEM. AL 3.21 M32267 VALERIA SAYALERO ALVARO 14/05/2014 U12F F SS. Reyes - CC. Menorca 25/01/2025 LeganEs
Longitud FEM. AL 3.18 M26842 ALICIA VILLALOBOS SANFABIO 17/03/2015 U12F F A.D. Marathon 15/02/2025 Madrid-AL
Longitud FEM. AL 3.13 M31363 AURORA ALIA BAEZA 22/04/2014 U12F F Municipal Arganda 19/01/2025 Arganda del Rey
Longitud FEM. AL 3.12 M34435 JIMENA GARCIA MARCOS 18/07/2015 U12F F Edward Athletic 15/02/2025 Madrid-AL
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Longitud FEM. AL 3.12 M29460 ARA LOZANO MURILLO 15/01/2015 U12F F Municipal Arganda 25/04/2025 Arganda del Rey
Longitud FEM. AL 3.12 M28498 AROA SANCHO PASCUAL 21/03/2015 U12F F Atletismo Alcorcon 16/02/2025 Madrid-AL
Longitud FEM. AL 3.11 M30111 LAURA PEREZ BUENO 15/01/2015 U12F F CD Base 24/05/2025 Alcobendas
Longitud FEM. AL 3.05 M-3787663-A-T-s ANDREA RIVAS MARTIN 05/03/2015 U12F F Lynze Parla 30/03/2025 Parla
Longitud FEM. AL 2.99 M-3811070-A-T-s CARMEN MARTIN GOMEZ 16/04/2015 U12F F CD Base 24/05/2025 Alcobendas
Longitud FEM. AL 2.97 M-3764467-A-T-s OLIVIA RODRIGUEZ FERNANDEZ 18/05/2014 U12F F Union Atletica Coslada 30/03/2025 Parla
Longitud FEM. AL 2.96 M26074 EMMA FERNANDEZ RAMIREZ DE ARELLANO 27/03/2014 U12F F Municipal Arganda 19/01/2025 Arganda del Rey
Longitud FEM. AL 2.90 M32683 AUDREY DE PEDRO 14/12/2014 U12F F CD At Dromos 10/05/2025 LeganEs
Longitud FEM. AL 2.89 M31318 SARA PUENTE RODRIGUEZ 04/12/2014 U12F F Suanzes San Blas 10/05/2025 LeganEs
Longitud FEM. AL 2.78 M33304 OLIVIA SALGADO MARTINEZ 15/05/2015 U12F F Atletismo Moralzarzal 16/02/2025 Madrid-AL
Longitud FEM. AL 2.74 M31282 MARIA MOYA MIRASOL 18/05/2015 U12F F At Pozuelo 16/02/2025 Madrid-AL
Longitud FEM. AL 2.63 M19121 ALBA VAZQUEZ MARTIN 12/07/2015 U12F F A.A. Mostoles 25/01/2025 LeganEs
Longitud FEM. AL 2.36 M35481 HYLDEE VICTORIA GONZALEZ IBARRA 01/11/2015 U12F F Track Cross Road Team 15/02/2025 Madrid-AL
Longitud FEM. AL 2.25 M33860 INMACULADA GONZALEZ DE MIGUEL 16/10/2015 U12F F Rivas 2.06 30/03/2025 Parla
Longitud FEM. AL 2.11 M-3789492-A-T-s ALBA CASARRUBIOS LARIO 07/08/2015 U12F F A.A. Valdemoro 16/02/2025 Madrid-AL
Longitud FEM. AL 1.98 M31487 ALEJANDRA CANO SANCHEZ 26/12/2015 U12F F A.A. Mostoles 25/01/2025 LeganEs
Longitud FEM. AL 1.95 M29264 ELISA RODRIGUEZ CALVO 18/09/2015 U12F F Colmenar Viejo 26/01/2025 AlcorcOn
Longitud FEM. AL M33733 GRETA RODRIGUEZ BERNARDINO 12/01/2015 U12F F Atletismo Leganes
Longitud FEM. AL M24869 MARIA ANDRADE MARTIN 12/03/2015 U12F F CA Torrejon de Ardoz
Longitud FEM. AL M33485 NOA OTAÑO RODRIGUEZ 30/09/2015 U12F F A.D. Marathon
Longitud FEM. AL M35164 BLANCA VELAZQUEZ MOYA 06/05/2015 U12F F E.A. Majadahonda
Longitud FEM. AL M34973 HELENA CANO SANZ 09/07/2015 U12F F Track Cross Road Team
Longitud FEM. AL M30426 JULIA ASENJO SANTOS 30/07/2015 U12F F Atletismo URJC Fuenlabrada
Longitud FEM. AL M29480 SIRA PICHARDO RODRIGUEZ 29/08/2014 U12F F Track Cross Road Team
Longitud FEM. AL M34911 MARTA TUDELA ALARMA 12/05/2014 U12F F Suanzes San Blas
Longitud FEM. AL M34688 ALEJANDRA DIESTRE SANCHEZ 06/02/2014 U12F F At Pozuelo
Longitud FEM. AL M34689 MENCIA DE DIEGO HERNANDEZ 14/03/2014 U12F F At Pozuelo
Longitud FEM. AL M25526 YAIZA NARANJO GALLARDO 12/09/2014 U12F F Atletismo Alcorcon
Longitud MASC. AL 4.37 M18759 JORGE GONZALEZ GARZON 02/02/2014 U12M M A.A. Valdemoro 22/03/2025 Madrid (i)
Longitud MASC. AL 4.29 M22719 NECO LOPEZ ENTRECANALES 18/06/2014 U12M M Union Atletica Coslada 22/03/2025 Madrid (i)
Longitud MASC. AL 4.08 M24262 ALEX ORTEGA LLAMAS 30/04/2014 U12M M Club Corredores 22/03/2025 Madrid (i)
Longitud MASC. AL 4.07 M32922 OLIVER GARCIA HUELVES 03/07/2014 U12M M Canguro A.A.C. 08/03/2025 Madrid (i)
Longitud MASC. AL 4.04 M18329 ALEXANDER GALLEGO ROUSE 21/03/2015 U12M M A.A. Valdemoro 25/04/2025 Arganda del Rey
Longitud MASC. AL 4.01 M29054 ERIK SANZ SAN PEDRO 03/07/2014 U12M M Cronos Villaviciosa 22/03/2025 Madrid (i)
Longitud MASC. AL 3.91 M26911 SAMUEL MIGUEL FIGUERO 29/03/2014 U12M M A.D. Sprint 24/05/2025 Alcobendas
Longitud MASC. AL 3.88 M35218 MATEO CHILLON GARCIA 16/04/2015 U12M M SS. Reyes - CC. Menorca 24/05/2025 Alcobendas
Longitud MASC. AL 3.88 M31371 MAX PELOUS 06/03/2015 U12M M Club Corredores 24/05/2025 Alcobendas
Longitud MASC. AL 3.78 M19640 ARTURO TORREÑO ALONSO 19/02/2014 U12M M Lynze Parla 26/01/2025 AlcorcOn
Longitud MASC. AL 3.71 M29348 ERIK GALAN FERNANDEZ 15/01/2014 U12M M Colmenar Viejo 26/01/2025 AlcorcOn
Longitud MASC. AL 3.70 M35210 ALEJANDRO VIDAL AYORA 30/01/2014 U12M M SS. Reyes - CC. Menorca 24/05/2025 Alcobendas
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Longitud MASC. AL 3.50 M30920 JOEL LLOP LOPEZ 27/05/2014 U12M M Track Cross Road Team 15/02/2025 Madrid-AL
Longitud MASC. AL 3.49 M18739 PABLO VELASCO ANTON 28/01/2015 U12M M A.D. Sprint 09/02/2025 Madrid - Santa Ana
Longitud MASC. AL 3.35 M26031 ENZO MARTINEZ TORE 25/04/2015 U12M M Lynze Parla 19/01/2025 Arganda del Rey
Longitud MASC. AL M33917 ALONSO RODRIGO OLMEDO 03/12/2014 U12M M E.A. Majadahonda
Longitud MASC. AL 3.29 M35428 SAUL REX FERNANDEZ 03/06/2015 U12M M CD At Dromos 16/02/2025 Madrid-AL
Longitud MASC. AL 3.24 M29977 SERGIO GARCIA CAMIÑO 23/07/2015 U12M M Lynze Parla 10/05/2025 LeganEs
Longitud MASC. AL 3.23 M34741 JAVIER PEREZ VILLANUEVA 02/10/2014 U12M M Atletismo Leganes 16/02/2025 Madrid-AL
Longitud MASC. AL 3.22 M-3771564-A-T-s MARTIN MORON RACINE 08/03/2015 U12M M A.D. Sprint 09/02/2025 Madrid - Santa Ana
Longitud MASC. AL 3.19 M34124 ADRIAN YANOWSKY PEREZ 21/02/2015 U12M M Atletismo Moralzarzal 26/01/2025 AlcorcOn
Longitud MASC. AL 3.18 M25931 JAVIER PALEO GOMEZ 10/03/2015 U12M M Colmenar Viejo 26/01/2025 AlcorcOn
Longitud MASC. AL 3.09 M35430 IKER YELMO FERNANDEZ 26/05/2015 U12M M CD At Dromos 10/05/2025 LeganEs
Longitud MASC. AL 2.98 M34714 CARLOS BELINCHON BRETON 27/02/2015 U12M M Atletismo Leganes 10/05/2025 LeganEs
Longitud MASC. AL 2.96 M-3771425-A-T-s HUGO ABAD MARTINEZ 18/02/2015 U12M M A.D. Sprint 09/02/2025 Madrid - Santa Ana
Longitud MASC. AL 2.85 M24584 OLIVER LOZANO PARRALEJO 12/11/2015 U12M M Atletismo Leganes 16/02/2025 Madrid-AL
Longitud MASC. AL 2.83 M32261 ADRIAN MUÑOZ LEON 08/01/2014 U12M M SS. Reyes - CC. Menorca 05/04/2025 Tres CantoS
Longitud MASC. AL M30173 JAIME PEREZ BUENO 15/01/2015 U12M M CD Base
Longitud MASC. AL M35593 ALEX VAZQUEZ ESPINAZO 22/08/2014 U12M M AD San Lorenzo
Longitud MASC. AL M30749 LUCA ALVARO MORALES 14/09/2015 U12M M A.D. Marathon
Longitud MASC. AL M-3757818-A-T-s DARIO MARTINEZ MATEO 11/11/2014 U12M M Ardillas-Escorial
Longitud MASC. AL M35212 DIEGO APARICIO HILLAN 20/03/2015 U12M M Ardillas-Escorial
Longitud MASC. AL M17965 ARTURO BLAZQUEZ GARCIA 14/01/2015 U12M M A.D. Marathon
Longitud MASC. AL M26929 UNAI BRAVO MARQUIEGUI 02/09/2015 U12M M A.D. Sprint
Longitud MASC. AL M28873 ERNESTO DOMINGUEZ LLORENTE 21/11/2014 U12M M At Pozuelo
Peso (2kg) FEM AL 8.70 M24816 ELSA IZQUIERDO GOMEZ 14/02/2014 U12F F Atletismo Alcorcon 17/05/2025 Madrid-AL
Peso (2kg) FEM AL 7.68 M25406 ELSA LORENZO GONZALEZ 30/04/2014 U12F F Cronos Villaviciosa 17/05/2025 Madrid-AL
Peso (2kg) FEM AL 7.34 M27372 CLAUDIA DUEÑAS SANTOS 28/01/2014 U12F F Union Atletica Coslada 26/04/2025 MOstoles
Peso (2kg) FEM AL 7.10 M32970 GABRIELA HERNANDEZ DIAZ 23/01/2015 U12F F A.A. Valdemoro 08/03/2025 Madrid (i)
Peso (2kg) FEM AL 7.08 M15118 AINHARA MANZANO PERAL 11/01/2014 U12F F Atletismo Alcorcon 08/03/2025 Madrid (i)
Peso (2kg) FEM AL 7.07 M28977 GABRIELA MOLINERO CASAS 26/05/2014 U12F F Municipal Arganda 08/03/2025 Madrid (i)
Peso (2kg) FEM AL 7.05 M22632 ZOE MARTIN ALONSO 02/08/2014 U12F F A.D. Sprint 08/03/2025 Madrid (i)
Peso (2kg) FEM AL 6.90 M25292 AMAIA DIAZ CHICO 13/04/2014 U12F F Club Corredores 08/02/2025 Arganda del Rey
Peso (2kg) FEM AL 6.87 M25766 SARA DAVILA CORPAS 24/02/2015 U12F F Lynze Parla 08/02/2025 Arganda del Rey
Peso (2kg) FEM AL 6.59 M-3790576-A-T-s MIA ROCA ROZA 31/05/2014 U12F F Atletismo URJC Fuenlabrada 01/02/2025 Madrid (i)
Peso (2kg) FEM AL 6.36 M30504 ISABEL MONCAYO NIETO MARQUEZ 24/07/2014 U12F F CA Torrejon de Ardoz 08/03/2025 Madrid (i)
Peso (2kg) FEM AL 6.29 M30936 ALBA NOVILLO MORENO 04/06/2015 U12F F Lynze Parla 17/05/2025 Madrid-AL
Peso (2kg) FEM AL 6.29 M26783 EMMA TURRION BENEITEZ 06/03/2014 U12F F A.A. Mostoles 11/05/2025 AlcorcOn
Peso (2kg) FEM AL 6.20 M31511 LISBETH VIGO COTA 02/07/2014 U12F F Atletismo Leganes 01/02/2025 Madrid (i)
Peso (2kg) FEM AL 6.19 M24066 VICTORIA CHAVES RECIO 06/05/2014 U12F F Suanzes San Blas 08/03/2025 Madrid (i)
Peso (2kg) FEM AL 6.10 M28476 JARA FERNANDEZ ALVAREZ 20/10/2014 U12F F Atletismo Alcorcon 11/05/2025 AlcorcOn
Peso (2kg) FEM AL 5.84 M34308 LAURA CAÑADA BARBERO 06/01/2015 U12F F Ciudad de Rivas 26/04/2025 MOstoles
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Peso (2kg) FEM AL 5.61 M32348 NOA NUEVO EIRIZ 19/03/2014 U12F F SS. Reyes - CC. Menorca 11/05/2025 AlcorcOn
Peso (2kg) FEM AL 5.04 M17786 JIMENA HERMOSILLA MAGDALENO 17/07/2014 U12F F Colmenar Viejo 26/04/2025 MOstoles
Peso (2kg) FEM AL 4.89 M26023 ALEJANDRA DE ANICETO LOPEZ 25/03/2015 U12F F Club Corredores 08/02/2025 Arganda del Rey
Peso (2kg) FEM AL 4.68 M34277 ALEXA KRASNITSKAYA GAIKO 29/08/2015 U12F F A.D. Marathon 01/02/2025 Madrid (i)
Peso (2kg) FEM AL 4.58 M30716 CLARA SEVILLANO CAMPOS 11/05/2015 U12F F A.D. Sprint 01/02/2025 Madrid (i)
Peso (2kg) FEM AL M33485 NOA OTAÑO RODRIGUEZ 30/09/2015 U12F F A.D. Marathon
Peso (2kg) FEM AL M32688 ELSA MARTINEZ FERNANDEZ 19/07/2014 U12F F CD At Dromos
Peso (2kg) FEM AL M25683 AITANA KLETT GONZALEZ 29/12/2014 U12F F Ciudad de los Poetas
Peso (2kg) FEM AL M17796 SARA SANZ MORENO 15/04/2014 U12F F Colmenar Viejo
Peso (2kg) FEM AL M29264 ELISA RODRIGUEZ CALVO 18/09/2015 U12F F Colmenar Viejo
Peso (2kg) MASC. AL 9.29 M22719 NECO LOPEZ ENTRECANALES 18/06/2014 U12M M Union Atletica Coslada 08/03/2025 Madrid (i)
Peso (2kg) MASC. AL 9.08 M20726 ALEJANDRO MARTIN DIAZ 20/03/2014 U12M M Union Atletica Coslada 08/03/2025 Madrid (i)
Peso (2kg) MASC. AL 8.73 M15962 DANIEL MARTINEZ PEREDA 28/02/2014 U12M M CAP Alcobendas 08/03/2025 Madrid (i)
Peso (2kg) MASC. AL 8.70 M26862 IÑIGO RODRIGUEZ DEL OLMO 30/04/2014 U12M M A.D. Sprint 08/03/2025 Madrid (i)
Peso (2kg) MASC. AL 8.38 M28291 DAVID MARTINEZ GOMEZ 26/05/2014 U12M M Cronos Villaviciosa 08/03/2025 Madrid (i)
Peso (2kg) MASC. AL 7.55 M30047 MARIO MARTINEZ CALLEJON 22/12/2014 U12M M Edward Athletic 26/04/2025 MOstoles
Peso (2kg) MASC. AL 7.22 M30284 MARCOS CARBAJO MIGUEL 22/04/2014 U12M M At. Collado Villalba 17/05/2025 Madrid-AL
Peso (2kg) MASC. AL 7.13 M30836 CARLOS PUCH LEGAZ 02/05/2014 U12M M Val. Martin Berlanas 11/05/2025 AlcorcOn
Peso (2kg) MASC. AL 6.89 M29802 MARCOS GARCIA COVES 26/01/2015 U12M M A.D. Sprint 01/02/2025 Madrid (i)
Peso (2kg) MASC. AL 6.89 M25655 ALONSO MORENO MORALES 22/05/2014 U12M M Colmenar Viejo 08/03/2025 Madrid (i)
Peso (2kg) MASC. AL 6.80 M25943 MANUEL ALDEANO GOMEZ 26/03/2015 U12M M Colmenar Viejo 08/03/2025 Madrid (i)
Peso (2kg) MASC. AL 6.74 M35547 JOAQUIM MUZZI NUNES DE LIMA 10/05/2014 U12M M ED Santander 11/05/2025 AlcorcOn
Peso (2kg) MASC. AL 6.71 M19649 MARTIN CARRILLO ROMERO 11/07/2015 U12M M Val. Martin Berlanas 08/02/2025 Arganda del Rey
Peso (2kg) MASC. AL 6.56 M33505 GONZALO MARTINEZ SANCHEZ 24/01/2014 U12M M Rivas 2.06 08/03/2025 Madrid (i)
Peso (2kg) MASC. AL 6.51 M26804 ALBERTO MAESTRO SAN ROMAN 21/06/2015 U12M M Val. Martin Berlanas 11/05/2025 AlcorcOn
Peso (2kg) MASC. AL 6.02 M34078 ADRIAN ESPINOSA VALENCIA 02/10/2014 U12M M A.D. Sprint 17/05/2025 Madrid-AL
Peso (2kg) MASC. AL 5.92 M24257 JAIME CAMPOS CAMPOS 17/11/2015 U12M M Cronos Villaviciosa 01/02/2025 Madrid (i)
Peso (2kg) MASC. AL 5.23 M25800 MARCO SANCHEZ AHIJADO 23/01/2015 U12M M Atletismo Leganes 08/02/2025 Arganda del Rey
Peso (2kg) MASC. AL 5.18 M22710 JONAS AEDO MORAN 31/10/2014 U12M M Atletismo Alcorcon 01/02/2025 Madrid (i)
Peso (2kg) MASC. AL 4.60 M33994 DARIO CRISTIAN FLOREA 06/07/2014 U12M M Suanzes San Blas 17/05/2025 Madrid-AL
Peso (2kg) MASC. AL M24959 JULIAN MAQUEDANO BARRENA 19/06/2014 U12M M A.A. Mostoles

EN ROJO: NO ADMITIDOS
EN VERDE: PLAZA ORGANIZADOR 13/06/2025 6:37
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